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DZIAŁ URZĘDOWY
277.

ZARZĄDZENIE
WOJEWODY ŚLĄSKO-DĄBROWSKIEGO

z dnia 2 stycznia 1948 r. Nr PH. A. 31/6/48
w sprawie zatwierdzenia podziału powiatu nys

kiego na okręgi kominiarskie.
Za zasadzie art. 41 rozporządzenia Prezydenta R. P. 

z dnia 7 czerwca 1927 r. o prawie przemysłowym (Dz. 
U. R. P. Nr .53 poz. 468) w brzmieniu ustawy z dnia 10 
marca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr 40, poz. 350) ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1938 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 463) 
oraz § 16 rozporządzenia wykonawczego Ministra Prze
mysłu i Handlu z dnia 7 grudnia 1927 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 111, poz. 942) zatwierdzam podział powiatu nyskiego 
na 4 okręgi kominiarskie:

Okres I Północny.
Okręg I obejmuje miejscowości: Nowaki, Biechów, 

Bykowiec, Fraczków, Goszowice, Korzekwice, Beńska 
Wieś, Rzymiany, Słupice, Smolice, Śmitowice, Naczków. 
Rynarcice, Jagielnica, Węża, Wlodary, Goświnowice. 
Glębinów, Radzikowice, Sękowice, Jędrzychów, Jasieni
ca Dolna^ Piątkowice, L&sowice, Drogoszów, Hanuszów, 
Złotoglowice, Pakosławice, Janowice, Strąbice, Reguli- 
ce, Rusocin, Pruzinowice, Kępnica, Hajduki Nyskie, Kon- 
radowa, Kubicę, Damaszkowice, Niwnica, Wierzbiencice, 
Wyszków Śląski.

Okres II Głuchołazy.
Okręg II obejmuje miejscowości: miasto Głuchołazy. 

Jarnołtówek, Podlesie, Konradów, Bodzanów, Wilano- 
wice Nyskie, Charbielin, Gieralcice, Stawniowice.

Okrąg III Środkowo-Wschodni.
Okręg III obejmuje miejscowości: Ścinawa, Gryzów. 

Lipowa, Buków, Wierzbno, Łąka, Krasów, Jodtów. No
wy Las, Stary Las, Sucha Kamienica, Świętów Polski, 
Nowy Świętów, Burgrabice, Biskupice, Kijów, Lęczki, 
Nadziejów, Jarnoltów, Siestrzechowice, Brzezina Polska, 
Podkamień, Biała Nyska, Iława, Koperniki, Kwiatów, 
Miedniki, Morów, Przełęk.

Okres IV Paczków.
Okręg IV obejmuje miejscowości: miasto Paczków. 

Stary Paczków, Gościce, Unikowice, Kamienica, Koziel- 
no, Lisie Kąty, Trzeboszowice, Meszno, Ratnowice, Śli
wice, Wilamowa, Ujeździec, Dziewiętlice, Kalków, Bro- 
niszowice, Jasienica Górna, Piotrowice Nyskie, Zwano- 
wice.

Zarządzenie niniejsze weszło w życie z dnietn 20 li
stopada 1945 r.

Wojewoda:
w/z Dr Nantka-Namirski, Wicewojewoda.

278.
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY ŚLĄSKO-DĄBROWSKIEGO
z dnia 2 stycznia 1948 r. Nr. PH. A. 31/6/48

w sprawię zatwierdzenia okręgu kominiarskiego
na miasto Nysę.

Na zarządzenie art. 41 rozporządzenia Prezydenta 
R. P. z dnia 7 czerwca 1927 r. o orawie przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 468) w brzmieniu ustawy z dnia 
10 marca 1934 r. (Dz. U. R.P. Nr 40, poz. 350) i ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1938 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 463) 

oraz § 16 rozporządzenia wykonawczego Ministra Prze
mysłu i Handlu z dnia 7 grudnia 1927 r. (Dz. U. R.P. 
Nr 111, poz. 942) zatwierdzam jeden okręg kominiarski 
na miasto Nysę.

Zarządzenie niniejsze weszło w życie z dniem 30 
marca 1946 r.

Wojewoda:
w/z Dr Nantka-Namirski, Wicewojewoda.

279.
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY ŚLĄSKO-DĄBROWSKIEGO
z dnia 25 czerwca 1948 r.
Nr. O. Org. l/28/a/31/48

w sprawie koordynacji pracy inspekcji wojewódz
kiej.

W związku z zarządzeniem z dnia 19^stycznia 1948 
r. Nr. O. Org. 5/41//47 Śl.-Dąbr. Dz. Woj. Nr 2, poz. 40 
z 1948 r. w sprawie utworzenia Oddziału Inspekcji 
w Wydziale Ogólnym Urzędu Wojewódzkiego i w uzu
pełnieniu postanowień tego zarządzenia, zarządzam co 
następuje:

1. Wszystkie Wydziały Urzędu Wojewódzkiego, 
Dział Rolnictwa i Reform Rolnych, Regionalna Dyrek
cja Planowania Przestrzennego, Oddział Personalny 
Sporządzają kwartalne plany inspekcyj normalnych — 
według załączonego wzoru (wzór Nr 1) i przesyłają je 
w 2-ch egzemplarzach Wydziałowi Ogólnemu do dnia 
10-go ostatniego miesiąca przed okresem kwartalnym.

2. Plany, ujęte w kolejności miesięcy danego kwar
tału, winny obejmować inspekcje we władzach admini
stracji ogólnej I instancji w terenowych związkach samo
rządowych, związkach międzykomunalnych, zakładach 
wojewódzkich, zakładach i instytucjach subwencjonowa
nych przez Państwo i Wojewódzki Związek Samorzą
dowy. Planami nie należy obejmować czynności nad
zorczych, wykonywanych przez Wydziały Urzędu Wo
jewódzkiego w zakresie prac własnych, wykonywanych 
czy to sposobem gospodarczym, czy za pośrednictwem 
firm zakontraktowanych.

3. Wydział Ogólny — Oddział Inspekcji — uzgodni 
nadesłane plany z poszczególnymi Wydziałami, po czym 
przedstawi mi je do zatwierdzenia. Po zatwierdzeniu 
Wydział Ogólny zwraca plany właściwym Wydziałom 
do wykonania i ewentualnego przedłożenia ich właści
wym Ministerstwom.

Plany kwartalne inspekcji należy traktować jak spra
wy poufne.

4. Oddział Inspekcji Wydziału Ogólnego sporządzi 
na podstawie planów wydziałowych ogólne zestawienie 
planowanych na następny kwartał inspekcji i prześle je 
do wiadomości Prezydium Wojew. Rady Narodowej, 
Wydziałowi Wojewódzkiemu oraz Biuru Kontroli przy 
Radzie Państwa — Delegatura w Katowicach.

Ogólne zestawienie planowanych na następny kwar
tał inspekcji, znajdować się będzie w Oddziale Inspekcji 
dla wykorzystania przez wszystkie organa inspekcyjne 
Urzędu Wojewódzkiego w kierunku uzgadniania termi
nów wyjazdów między organami inspekcyjnymi, dla 
zaoszczędzenia wydatków na koszty podróży, przez 
użycie wspólnego wojewódzkiego środka lokomocji oraz 
dla celów przeprowadzenia inspekcyj grupowych.

5. Terminy wyjazdów inspekcyjnych należy tak usta
lić, by równocześnie w miarę możności mogło wyjechać 
w teren 2-ch lub kilku urzędników kontrolujących z róż
nych działów służby, zwracać jednak należy uwagę, by 
ich działalność inspekcyjna, prowadzona w tym samym 
czasie, nie wpłynęła hamująco na normalny tok pracy 
lustrowanego urzędu, czy instytucji.
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Wszystkie organa inspekcyjne Urzędu Wojewódz
kiego po przyjeździe w teren powinny o rozpoczęciu 
czynności inspekcyjnych powiadomić właściwego Sta
rostę lub Prezydenta miasta wydzielonego (w miastach 
stanowiących powiaty miejskie) w celu uzyskania od 
niego informacji lub dezyderatów odnośnie zamierzonej 
inspekcji.

6. Plany inspekcyjne powinny być tak opracowane, 
aby każdy podległy wzgl. nadzorowany dział służby, 
zakłady wojewódzkie i itd., mógł być o ile możności 
dwa razy w ciągu roku zlustrowany, z tego raz dla 
skontrolowania istniejącego stanu faktycznego, drugi 
raz dla sprawdzenia, czy wydane zarządzenia polustra- 
cyjne zostały ściśle wykonane.

7. Z dokonanych w kwartale czynności inspekcyj
nych opracowują komórki organizacyjne Urzędu Woje
wódzkiego (wymienione w pkt. 1 nin. zarządzenia) 
kwartalne sprawozdania według załączonego wzoru 
(Wzór Nr 2) i przesyłają Wydziałowi Ogólnemu — Od
dział Inspekcji — w terminie do 5-go dnia miesiąca na
stępnego po kwartale sprawozdawczym.

8. Sprawozdania z działalności inspekcyjnej tak Wy
działu Ogólnego, jak i innych Wydziałów, przedkładane 
władzom centralnym winny być przedkładane do mojej 
aprobaty i podpisu, a w razie mojej nieobecności do 
aprobaty i podpisu zastępującego mnie Ob. Wicewoje
wody.

9. Inspektorzy Starostw i Związków Samorządowych 
oraz inspektorzy fachowi i urzędnicy przeprowadzający 
inspekcje (merytoryczne) z ramienia poszczególnych 
Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego winni z przeprowa
dzonych inspekcyj — zgodnie z wydanymi w tym wzglę
dzie zarządzeniami władz centralnych — sporządzać 
sprawozdania pisemne, na podstawie których opracowy
wać będą zarządzenia poinspekcyjne.

Inspektorzy Starostw i Związków Samorządowych 
na podstaw;e sprawozdań pisemnych sporządzają w ra
zie potrzeby notatki służbowe wzgl. wnioski konkretne 
dla poszczególnych Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego 
w celu wydania zafządzeń wyjaśniających lub przepro
wadzenia szczegółowych inspekcji merytorycznych.

Wojewódzcy inspektorzy starostw i związków samo
rządowych oraz inne organa inspekcji wojewódzkiej 
Powinni przedkładać mi sprawozdania z dokonanych 
inspekcyj bezpośrednio po ich ukończeniu, nie później 
niż do dni 5-ciu.

Ze wzglądu na ekonomię czasu pisemne sprawozda
nia z lustracyj powirwy być sporządzane możliwie krót
ko i zwięźle. Nie należy ich przeładowywać mniej wa
żnymi opisami, ustaleniami i informacjami, które nie 
Prowadzą bezpośrednio do ujemnych, czy dodatnich 
wniosków i nie wymagają ustosunkowania się. Tego 
rodzaju materiał należy pozostawić w ewidencjach in
spekcyjnych (w teczkach) w postaci zapisków i nota
tek z lustracji, co pozwoli na późniejsze ich w miarę 
potrzeby wykorzystanie.

Do czasu ukończenia wszystkich prac poinspekcyj- 
nych związanych z daną inspekcją (opracowania spra
wozdania, założenie, lub uzupełnienie ewidencji, przy
gotowanie zarządzeń poinspekcyjnych, przekazanie uwag 
i spostrzeżeń właściwym rzeczowo jednostkom organi
zacyjnym itd.) inspektorzy wzgl. urzędnicy przeprowa
dzający lustracje merytoryczne nie powinni być uży
wani do innych czynności.

Sprawozdania i zarządzenia poinspekcyjne wydawa
ne do władz adm. ogóln. I instancji i nadzorowanych 
związków samorządowych winien Oddział Inspekcji Wy
działu Ogólnego po każdej inspekcji udzielać w krótkiej 
drodze do wglądu Ob. Kierownikowi Oddziału Personal
nego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarządzenia poinspekcyjne powinny być bezwzględ
nie wydawane i wysyłane urzędom itd., których do
tyczą w terminie do 14-tu dni od chwili zakończenia 
inspekcji.

10. Wszystkie organa inspekcyjne Urzędu Woje
wódzkiego winny bezzwłocznie po przeprowadzeniu in
spekcji (ogólnej, częściowej, jak i specjalnej) wypeł
niać „Arkusz ewidencyjny inspekcji“ według załączo
nego wzoru (wzór Nr 3). Arkusze ewidencyjne inspekcji 
należy składać w teczkach lustracyjnych dla podległych 
lub nadzorowanych władz i urzędów, w osobnej okład
ce, w chronologicznej kolejności dokonanych inspekcji.

Co do samego sposobu wypełniania „Arkusza ewi
dencji inspekcji“ to pozycje 1, 2, 3b, 4, 6, 7a, nie wy
magają objaśnienia, zaś
a) pod poz. 3a) przy określaniu charakteru inspekcji 

należy niezależnie od określenia, czy inspekcja mia
ła charakter inspekcji ogólnej, czy częściowej — po
dawać, czy była normalna (objęta planem), czy spe
cjalna. Przy inspekcjach częściowych należy okre
ślać nadto, jaki dział działalności, czy gospodarki 
inspekcjonowanego urzędu był przedmiotem inspekcji.

b) pod poz. 5) należy w formie zwięzłej a treściwej po
dawać stwierdzony stan faktyczny np. w zakresie 
organizacji i metod pracy, obsady personalnej (prze
rosty, przygotowanie fachowe itp.), gospodarki bud
żetowej, spraw kasowo - rachunkowych, podatko
wych, gospodarczych, wartości merytorycznej za
łatwień, itd. Nadto należy podawać ocenę ogólną 
w zakresie przeprowadzonej inspekcji.

W wypadku braku miejsca, można ciąg dalszy opi
su stanu faktycznego lub oceny umieścić na odwrocie 
arkusza ewidencyjnego.

c) poz. 7b) należy wypełniać na podstawie sprawozda
nia urzędu zinspekcjonowanego, donoszącego o wy
konaniu zarządzeń poinspekcyjnych.
11. Zarządzenia poinspekcyjne do władz i urzędów 

podległych i nadzorowanych nie należy ujmować ogól
nikowo — lecz punktowo. Sprawozdania z inspekcji nie 
należy ograniczać tylko do ustalenia stanu faktycznego, 
lecz powinne one dawać ocenę stanu faktycznego, a 
w razie braków wskazywać na ich istotne przyczyny i 
sposób ich usunięcia.

Projekty zarządzeń poinspekcyjnych powinny być 
uzgadniane z zainteresowanymi komórkami organizacyj
nymi Urzędu Wojewódzkiego — co winno być uwidocz
nione na projekcie załatwienia.

Projekty zasadniczych zarządzeń poinspekcyjnych 
do podległych mi urzędów — oraz nadzorowanych zwią
zków samorządowych, jak również projekty sprawozdań 
z wykonania ministerialnych zarządzeń poinspekcyjnych 
winny być przedkładane do mojej aprobaty i podpisu, 
a w razie mojej nieobecności do aprobaty i podpisu 
zastępującego mnie Ob. Wicewojewody.

Inne zarządzenia poinspekcyjne oraz zarządzenia 
wydawane w wyniku kontroli dokonywanej przez re
sortowe Wydziały we władzach i urzędach podległych 
i nadzorowanych należy przedkładać do aprobaty i pod
pisu właściwego resortowo Wicewojewody.

Projekty załatwień o których mowa w pktacli 8 i 11 
nin. zarządzenia przedkładane do mojej aprobaty winny 
być opatrzone znakami aprobaty pośredniej, dokonanej 
przez właściwych kierowników oddziałów, naczelników 
wydziałów oraz resortowego Wicewojewodę.

13. Odpisy wydanych zarządzeń poinspekcyjnych, o 
ile one dotyczyć będą władz administracji ogóln. I inst., 
powiatowych związków samorządowych, zarządów 
miast wydzielonych, należy przesyłać Wydziałowi O- 
gólnemu — Oddział Inspekcji do wiadomości.

14. Wobec wydzielenia wojewódzkiej inspekcji sa
morządowej z Wydziału Samorządowego i wcielenia 
wojewódzkich inspektorów samorządowych do Oddziału 
Inspekcji Wydziału Ogólnego ustalam koordynację pra
cy tego Oddziału z Wydziałem Samorządowym w spo
sób następujący:
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A) Wojewódzcy inspektorzy samorządowi obowiązani 
są utrzymywać stale ścisły kontakt z Naczelnikiem 
Wydziału Samorządowego, czyniąc zadość aktual
nym potrzebom i dezyderatom Naczelnika tego Wy
działu w zakresie inspekcji związków samorządo
wych w szczególności:
a) przed ustaleniem ogólnych kwartalnych planów 

inspekcji samorządowej uzgadnia je kierownik 
Oddziału Inspekcji z Naczelnikiem Wydziału Sa
morządowego,

b) inspektorzy samorządowi, przed udaniem sie na 
inspekcję nadzorowanych związków samorządo
wych porozumiewają się osobiście z Naczelnikiem 
Wydziału Samorządowego, celem uzyskania od 
niego informacji i dezyderatów odnośnie zamie
rzonej inspekcji;

c) niezwłocznie po zakończeniu inspekcji informują 
go o jej wynikach i uzgadniają z nim wzgl. z kie
rownikami Oddziałów Wydziału Samorządowego 
zarządzenia poinspekcyjne;

d) przeznaczone dla Wydziału Wojewódzkiego od
pisy sprawozdań i zarządzeń poinspekcyjnych 
przesyłać będzie Oddział Inspekcji za pośrednic
twem Wydziału Samorządowego, który po wy
korzystaniu przez Wydział Wojewódzki przecho
wywać je będzie w aktach Wydziału Samorządo
wego.

B) Oddziały Wydziału Samorządowego obowiązane są 
wszystkie zarządzenia normatywne udzielać do wia
domości Oddziałowi Inspekcji Wydziału Ogólnego.
15. Wszelkie zarządzenia wydane w sprawie współ

działania wojewódzkich organów inspekcyjnych z Biu
rem Kontroli przy Radzie Państwa (delegatura), Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej, terenowymi Ra
dami Narodowymi oraz Komisjami Kontroli Społecznej 

Rad Narodowych — winne być przez organa inspekcyj
ne przestrzegane.

Instrukcja dla inspekcji wojewódzkiej ustalona okól
nikiem Nr 233/45 z dnia 3 października 1945 r. (L. Og- 
5d/5/45) obowiązuje nadal ze zmianami wynikającymi 
z zarządzenia z dnia 19 stycznia 1948 r. Nr O. Org. 
5/41/47 w sprawie utworzenia Oddziału Inspekcji w Wy
dziale Ogólnym oraz z zarządzenia niniejszego.

16. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 1 lipca 
1948 r. z tym, że plan inspekcji na III kwartał br„ jak 
również sprawozdanie z dokonanych w II kwartale br. 
inspekcyj należy nadesłać Wydziałowi Ogólnemu — 
Oddział Inspekcji do dnia 15 lipca br.

W następnych okresach kwartalnych obowiązywać 
będą terminy ustalone w’ pktach 1 i 7 niniejszego za
rządzenia.

17. W związku z powyższym uchylam zarządzenia:
a) z dnia 6 stycznia 1945 r. L. Og. 44/19/45 w sprawie 

nadsyłania Wydziałowi Ogólnemu sprawozdań mie
sięcznych z prac inspekcyjnych i kontrolnych,

b) z dnia 14 marca 1947 r. Nr O. Insp. 13/3/47 w spra
wie terminowego wydawania zarządzeń polustracyj- 
nych,

c) z dnia 5 sierpnia 1947 r. Nr O. Org. 2/b/4/47 w spra
wie aprobaty sprawozdań i zarządzeń poinspekcyj- 
nych.
Uchylenie zarządzeń wymienionych powyżej należy 

odnotować w zbiorze zarządzeń normatywnych.

Wojewoda:
w/z. (—) Pik. Ziętek, Wicewojewoda.

Wydział Wzór Nr 1 do L. O. Org. l/28/a/31. 
PLAN

czynności inspekcyjnych na kwartał ............... 194..... r.

Miesiąc Nazwa urzędu związku 
samorz. i t.d. UwagiRodzaj i zakres czynności inspekcyjnych

1 2 4

Uwaga: Rodzaj czynności inspekcyjnych:
inspekcja ogólna — dotyczy całokształtu działalności lustrowanego urzędu, zw. samorząd, itd.
inspekcja częściowi — merytoryczna — dotyczy pewnych komórek organizacyjnych lub pewnych 

zagadnień,
inspekcja organizacyjna, dotyczy organizacji i metod pracy,
inspekcja specjalna.

Wydział ......... . .... ................ Wzór Nr 2 do L. O. Org. l/28/a/31.
SPRAWOZDANIE

z działalności inspekcyjnej za kwartał ................ 194... r.

L.p.
Czas trwania inspekcji 

(daty)

Nazwa zlustro
wanego urzędu, 
zw. samorz. i t.d.

Rodzaj i zakres czynności 
inspekcyjnej

Nazwisko i cha
rakter służb, 

organu 
inspekcyjnego

Data wydania 
zarządzenia 

polustracyjnego
Uwagi

Uwaga: W rubryce „Uwagi" należy oznaczyć, czy inspekcja była objęta planem kwartalnym.



Nr 15 Śląsko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki 299

Urząd Wojewódzki Śląsko-Dąbrowski Wzór Nr 3 do L. O. Org. l/28/a/31
Wydział ..........  „....
Nr ... /

ARKUSZ EWIDENCYJNY INSPEKCJI
1. Nazwa inspekcjonowanego urzędu: ............... -............................ . ..............................................................................
2. Nazwisko i imię oraz charakter służbowy organu inspekcyjnego: .............. . ...............
3. Charakter inspekcji:

a) ogólna lub częściowa — normalna (objęta planem) lub specjalna:...................... ..... ....
b) samodzielna lub przeprowadzona z innym organem inspekcyjnym — ewentualnie z delegatem Rady Na

rodowej, Komisji Kontroli Społecznej itd..................................... -................................... .....................................
4 Czas trwania inspekcji (data): ......... -........................................... ...... . ..............-...................................................
5. Stan rzeczy stwierdzony przy inspekcji i ogólna ocena jego oraz charakterystyka organizacji i działalności 

inspekcjonowanego urzędu: ..........   ........ ......... ..... . .....................................

6 Data sprawozdania z inspekcji: ...................................................................................................................................
7- a) Data wydania zarządzeń poinspekcyjnych: .... . .......................................................... .................................... .......

b) Data sprawozdania urzędu inspekcjonowanego o wykonaniu zarządzeń poinspekcyjnych: .... ......................
8. Uwagi: (np. data i rodzaj ostatniej inspekcji, przy stwierdzonych nadużyciach — skierowanie sprawy do 

Prokuratora, Komisji Specjalnej, wdrożenie dochodzeń wstępnych lub dyscyplinarnych itd.).

280. 
ministerstwo leśnictwa 
Zn. spr. II/Org. 003/77 Katowice, dnia 26 czerwca 1948 r.

Zmiana siedziby Dyrekcji L. P. Okręgu 
Śląskiego.

Dyrekcja Lasów Państwowych
Okręgu Śląskiego

Bytom
Do czasu ustalenia siedzib Dyrekcyj L. P. w trybie 

s 4 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
30 grudnia 1924 r. o organizacji administracji lasów 
Państwowych (Dz. U. R. P. Nr. 119, poz. 1079), ze wzglę
dów natury ogólno-państwowej, po uzgodnieniu z Mini
sterstwem Ziem Odzyskanych zagadnień odnośnie wy
boru miejsca na siedzibę Dyrekcji Lasów Państwowych 
Okręgu Śląskiego

zarządzam
Przeniesięnie urzędu Dyrekcji L. P. z Bytomia do m. 
Opola w województwie śląskim.

Minister: w/z (—) Inż. R. Borowy, Podsekretarz Stanu

281.
WOJEWODA ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Kultury i Sztuki
Nr. Kult. 1-1/4/22 Katowice, dnia 20 lipca 1948 r.

Do Starostw Powiatowych
i Zarządów Miejskich

OKÓLNIK
w sprawie działalności teatralnych zespołów 

amatorskich.
Na podstawie zarządzenia Min. Kultury i Sztuki 

z dnia 24. 4. 48. L. dz. 2249/T/48 poleca się wszystkim 
Referatąm Kultury i Sztuki przy Śtarostwach Powiato
wych i Zarządach Miejskich nadsyłanie do Wydziału 
Kultury i Sztuki do dnia 10 każdego miesiąca:
L spisu teatralnych zespołów amatorskich zgłoszonych 

w ubiegłym miesiącu do rejestracji (w dwu egzem
plarzach). Spis winien zawierać następujące dane o 
zespole:
a) miejsce działania,
b) nazwa zespołu i organizacji do której należy,
c) nazwisko kierownika i jego kwalifikacje.

2. W ogólnym sprawozdaniu miesięcznym przesyłanym
Wydz. Kultury i Sztuki należy podać:
a) liczbę zespołów zarejestrowanych z podziałem 

na zespoły wiejskie i miejskie,
b) spis widowisk wystawianych przez zespoły w o- 

kresie sprawozdawczym (autor i tytuł utworu),
c) dane o prowadzonej przez zespoły działalności 

objazdowej (który zespól i z jaką sztuką),
d) uwagi o działalności poszczególnych zespołów.

3. Poleca się referatom Kultury i Sztuki założenie I 
stale prowadzenie kartoteki ochotniczych zespołów 
teatralnych działających na jego terenie. W karto
tece uwzględnić należy:
a) miejsce działania zespołu,
b) nazwisko kierownika,
c) rodzaj budynku w którym są wystawiane wido- 

• wiska,
d) repertuar (tytuły sztuk i daty ich wystawienia),
e) objazdową działalność zespołu,
f) ogólne uwagi o zespole.

Wojewoda:
w/z Dr Nantka-Namirski, Wicewojewoda.

282.
WOJEWODA ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Kultury i Sztuki
Nr. Kult. 1-1/4/22 Katowice, dnia 20 lipca 1948 r.

Do Starostów Powiatowych
i Zarządów Miejskich

OKÓLNIK
w sprawie ewidencji imprez objazdowych.

Na podstawie zarządzenia Min. Kultury i Sztuki 
z dnia 26. 11. 47 r. L. d z. 6241 poleca się wszystkim 
referatom Kultury i Sztuki przy Starostwach Powiato
wych i Zarządach Miejskich nadsyłanie po uzgodnieniu 
z Referatem Społeczno-Politycznym wzgl. Administra
cyjnym wykazu wszystkich imprez dorywczych i ob
jazdowych, według podanego poniżej wzoru, w termi
nie do dnia 5 każdego miesiąca.

WYKAZ
dorywczych i objazdowych imprez teatralnych i estra 
dowych za m-c ............................ ,............... 194..... r.

L
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Wojewoda:
w/z Dr Nantka-Namirski, Wicewojewoda.
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283
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP-IV-73/34/48 Katowice, dnia 7 lipca 1948 r.

Ob. Ob. Starostowie Powiatowi
i Prezydenci miast wydzielonych. 

„Caritas“ zbiórka publiczna.
Stowarzyszenie „Caritas“ otrzymało zezwolenie na 

przeprowadzenie zbiórki publicznej na terenie wojewó
dztwa Śląsko-Dąbrowskiego w czasie od 3 do 10. X. 
1948 r.

1. zbiórka prowadzona będzie w formie:
a) zbiórki ulicznej do puszek w zamian za znaczek 

kwestarski,
b) zbiórki ofiar w gotówce i naturze na listy skład

kowe,
c) rozsprzedaży nalepek, afiszy, widokówek,
d) sprzedaży broszur i wydawnictw.

Za Wojewodę:
(—) Dr Matodobry wz. Naczelnika Wydziału.

284.
MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 
Departament Dróg Kołowych 
Nr. IX-D-4/e/4/48

Warszawa, dnia 27 kwietnia 1948 r. 
Urzędy Wojewódzkie 
Wydział Komunikacyjny

(wszystkie)
Cena asfaltu.

Ministerstwo Komunikacji jawiadamia, że od 1. I. 48 
r. do 29. II. 4'8 cena asfaltu drogowego wynosiła 28 zł za 
1 kg netto loco stacja odbiorcza oraz 650 zł za bęben 
blaszany do opakowania. Od 1. III. 1948 cena ta uległa 
zmianie i wynosi 31 zł za 1 kg brutto za netto loco stacja 
odbiorcza tj. opakowanie i fracht kolejowy są już wkal
kulowane w powyższą cenę.

Poza tym Centrala Produktów Naftowych pismem z 
dn. 1. IV. 48 znak H/Mgr./P/BM zawiadomiła Minister
stwo Komunikacji, że rafinerie otrzymają polecenie do
konywania wysyłek asfaltu w ładunkach całowagono- 
wych za frachtem kolejowym opłaconym. Gdyby w 
sporadycznych przypadkach fracht nie został opłacony, 
należy wówczas przesyłkę wykupić, a wyłożoną kwotę 
na fracht kolejowy C. P. N. zbonifikuje.

Jednocześnie C. P. N. pismem z dn. 8. IV. 48 znak 
Ei/W/BM doniosła, że pojemność bębna do asfaltu wy
nosi J60—170 kg, a waga samego bębna blaszanego wy
nosi około 8—9 kg.

Dyrektor Departamentu 
(—) Inż. Al. Gajkowicz

URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Komunikacyjny. Katowice 6 lipca 1948 r.
Nr. KD - 22/2/176
Powiatowe Zarządy Drogowe

Ustalenie cen asfaltu
Powyższe zarządzenie Ministerstwa Komunikacji po

daję się do wiadomości.
Za Wojewodę:

Inż. H. Strzyżewski, Kierownik Oddz. Drogowego.

285.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 

Wydział Ogólny
Nr O. Org. 1/27/10/48 Katowice, dnia 25 lipca 1948 r.

OKÓLNIK Nr 498/48
Ob. Ob.

Starostowie Powiatowi 
(wszyscy)

Podjęcie prac w dziale planowania przestrzennego.
W związku z okólnikiem Nr 12 Ministra Admini

stracji Publicznej z dnia 12 lutego 1948 r. L. dz. III 
SO. 7567/47 w sprawie współdziałania w zakresie spo
rządzania planów zagospodarowania przestrzennego 
(Dz. Urz. M. A. P. Nr 4, poz. 31), oraz okólnikiem Nr 
13 Ministra Ziem Odzyskanych z dnia 15 marca 1948 r. 
L. dz. II-S. l-b/13/48 w sprawie aktywizacji miejsco
wych urzędów planowania przestrzennego (Dz. Urz.

M. Z. O. Nr 5 poz. 44) i w ślad za zarządzeniem moim 
z dnia 26. III. 1948 r. Nr SA 12/1/48 polecam niezwłocz
ne podjęcie prac w dziale planowania przestrzennego 
przez Wydziały Powiatowe, które dotychczas prac 
tych nie rozpoczęły.

Wykonywanie funkcji Miejscowego Urzędu Plano
wania Przestrzennego, którego zakres działania okre
ślony jest w art. 14 dekretu z dnia 2 kwietnia 1946 r. 
o planowym zagospodarowaniu przestrzennym kraju 
(Dz. U. R. P. Nr 16, poz. 109), należy organizacyjnie 
włączyć do Powiatowego Biura Odbudowy. Schemat 
organizacyjny i szczegółowy podział czynności Miej
scowego Urzędu Planowania Przestrzennego określi 
osobne zarządzenie, do czasu zaś jego wydania należy 
zwracać się o wskazówki i instrukcje bezpośrednio do 
Regionalnej Dyrekcji Planowania Przestrzennego w 
Katowicach (Gmach Urzędu Wojewódzkiego).

Kierownictwo Miejscowego Urzędu Planowania 
Przestrzennego powierzy Wydział Powiatowy kierow
nikowi powiatowego biura odbudowy (architektowi 
powiatowemu), albo kierownikowi referatu pomiarów 
lub też kierownikowi referatu rolnictwa i reform rol
nych Starośtwa, za osobnym wynagrodzeniem wyno
szącym od 50% do lOOo/o uposażenia zasadniczego, po
bieranego przez danego pracownika, pozostającego w 
służbie państwowej.

W razie możliwości finansowych może Wydział Po
wiatowy przyjąć na kierownika wymienionego urzędu 
specjalnego pracownika, o kwalifikacjach fachowych, 
określonych przez Regionalną Dyrekcję Planowania 
Przestrzennego.

Obsada kierownictwa Miejscowego Urzędu Plano
wania Przestrzennego wymaga w każdym przypadku 
zgody Regionalnej Dyrekcji Planowania Przestrzen
nego, której kierownik MUPP będzie podlegał w spra
wach fachowo-resortowych.

W przypadku powierzenia kierownictwa MUPP 
pracownikowi państwowemu funkcje administracyj
ne tego Urzędu pełnić powinien stały pracownik o ile 
możności o średnim wykształceniu technicznym, z eta
tu powiatowego związku samorządowego. W budżecie 
powiatowego związku samorządowego należy przewi
dzieć etat potrzebny na obsadę Miejscowego Urzędu 
Planowania Przestrzennego oraz kredyt na dodatkowe 
wynagrodzenie dla kierownika tego urzędu, w przy
padku powierzenia tegoż pracownikowi państwowemu.

Postanowienia niniejszego zarządzenia stanowią 
uzupełnienie statutu organizacyjnego Starostw Powia
towych z dnia 20 lutego 1948 r.

Zarządzenie moje z dnia 26 lutego 1948 r. Nr SA. 
12/1/48 w sprawie podjęcia prac w dziale planowania 
przestrzennego, wydane tylko dla ziem dawnych 
uchylam.

Wojewoda:
w/z (—) Płk. Ziętek, Wicewojewoda

286.
MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 
Departament Dróg Kołowych
Nr: IX-Z-5h/c/l/48 Warszawa, dnia 25 VI. 1948 r. 

Do wszystkich
Urzędów Wojewódzkich
Wydziałów Komunikacyjnych, 
Okręgowych Zarządów
Budowy Mostów Drogowych.

Planowa działalność finansowa kamieniołomów.
Celem umożliwienia finansowania produkcji kamie

niołomom podległym Ministerstwu Komunikacji, Mini
sterstwo poleca, ażeby:

1) Urzędy, zakupujące materiały w tych kamienio
łomach wpłacały należności za zamawiane mate
riały z góry przynajmniej na miesiąc naprzód 
przed terminami dostawy każdomiesięcznych par
tii dostaw, przewidzianych w rozdzielnikach,

2) Urzędy nie zadłużały się w kamieniołomach,
3) natychmiast uregulowały zaległe należności.
Ministerstwo Komunikacji upoważnia równocześnie 

Urzędy Wojewódzkie, na terenie których znajdują sie 
kamieniołomy podlegle Ministerstwu Komunikacji, do 
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wstrzymania dostawy w przypadkach zalegania z regu
lowaniem należności za kamień.

Analogiczne uwagi tyczą sie również w stosunku do 
klinkierń podległych Ministerstwu Komunikacji.

Dyrektor Departamentu 
Inż. Al. Gajkowicz 

urząd wojewódzki Śląsko-dąbrowski 
Wydział Komunikacyjny
Nr. KD-22/1/460/48 Katowice, dnia 7. lipca 1948 r.

Powiatowe Zarządy Drogowe.
Planowa działalność finansowa kamieniołomów.
Urząd Wojewódzki podaję do wiadomości, z polece

niem ścisłego dostosowania się.
Za Wojewodę:

Inż. H. Strzyżewski, Kierownik Oddz. Drogowego
28L 

MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 
Departament Dróg Kołowych 
Nr: lX-O-4/e/12/48 Warszawa, dnia 22. VI. 1948 r.

Do
Urzędu Wojewódzkiego
(Wydział Komunikacyjny)

— wszystkich — 
Zamknięcie ruchu kołowego na drogach

Ministerstwo Komunikacji powiadamia, że nadsyłane 
na zarządzenie z dn. 16. 8. 46 r. Nr IX-1-530/38/46 ko
munikaty o zamknięciu ruchu kołowego na drogach pu
blicznych, należy od dnia otrzymania niniejszego, nad
syłać Ministerstwu tylko w wypadkach zamknięcia ru
chu na odcinkach dróg państwowych i wojewódzkich.

Niezależnie od powyższego każdorazowe zamknie
cie ruchu kołowego na drogach publicznych wszystkich 
kategorii powinno być podane do publicznej wiadomo
ści przez:

1. skierowanie odpowiedniego komunikatu do miej
scowej prasy codziennej, z prośbą o bezpłatne u- 
mieszczenie w najbliższym wydaniu,

2. pisemne zawiadomienie najbliższej placówki PKS 
i Automobilklubu.

Równocześnie Ministerstwo zaleca dołączanie do 
sprawozdań, przeznaczonych dla M. K. szkiców orienta
cyjnych wykonywanych w ołówku, z zaznaczeniem kolo
rami odcinków dróg zamkniętych dla ruchu kołowego, 
oraz ustalonych dla objazdów.

Za Dyrektora Departamentu:
(—) Inż. W. Gordziałkowski.

URZĄD WOJEWÓDZKI SLASKO-DABROWSKI 
Wydział Komunikacyjny Katowice, dnia 7. VII. 1948 r.

Powiatowym Zarządom Drogowym
Zamknięcie ruchu kołowego na drogach

Powyższe pismo przesyła się do wiadomości i ścisłe
go przestrzegania.

Jednocześnie Urząd Wojewódzki przypomina o za
rządzeniu z dnia 24 sierpnia 1946 r. Nr Kom. II-8/25/14, 
które należy ściśle stosować w wypadkach zamknięcia 
drogi, a w szczególności o powiadomienie Urzędu Woje
wódzkiego przed zamknięciem drogi dla ruchu kołowego 
w terminie dwutygodniowym.

Za Wojewodę:
(—) Inż. H. Strzyżewski, Kierownik Oddz. Drogowego

288.
MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 
Departament Dróg Kołowych
Nr: IX-D-2/a/3/48 Warszawa, dnia 29. IV. 1948 r.

Do
Urzędów Wojewódzkich
Wydział Komunikacyjny

(wszystkich) 
Do
Zarządu Okręgowego 
Budowy Mostów Drogowych 

w Kielcach i Płocku.
Przyspieszenie tempa wykonania robót 

inwestycyjnych.
Na konferencji odbytej w dn. 9. IV. 48 w Komitecie 

Ekonomicznym Rady Ministrów omawiana była sprawa 
zbyt powolnego przerabiania kredytów inwestycyjnych, 

wskutek czego naruszony zostaje prawidłowy obrót pie
niężny wobec zmasowywania wydatków w późniejszych 
kwartałach.

Powstaje to skutkiem powolnego tempa wykonywa- 
nyoh robót inwestycyjnych, oraz zbyt późnego ich uru
chamiania i przenoszenia w ten sposób większości wyko
nywanych robót na końcowy okres sezonu •budowlanego.

W związku z powyższym Ministerstwo poleca przy 
realizacji w r. 1948 zatwierdzonego programu robót dro
gowych i mostowych dążyć do możliwie wcześniejsze
go uruchamiania tych robót, oraz prowadzenia ich w ta
kim tempie, aby zostały one wykonane we właściwym 
czasie.

Unikać należy wszelkich przerw w wykonaniu robót.
W tym celu — m. in. — nie należy zwlekać z pona

glaniem dostawy materiałów drogowych i mostowych w 
razie odbiegania tej dostawy od ułożonego harmonogra
mu robót.

Jednocześnie Ministerstwo zaznacza, że w celu wy
konania robót we właściwym czasie i możliwie równo
miernego zużycia kredytów na roboty te przeznaczo
nych, kredyty na II półrocze rb. będą prawdopodobnie 
otwarte w całości bez podziału na kwartały.

Należy wydać stosowne zarządzenia podległym orga
nom.

Dyrektor Departamentu 
Inż. Al. Gajkowicz.

URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Komunikacyjny
Nr KD 8/2/12 Katowice, dnia 7. lipca 1948 r.

Powiatowe Zarządy Drogowe.
Przyspieszenie tempa wykonania robót inwestycyjnych

Podaję się powyższe zarządzenie do wiadomości i 
ścisłego wykonania.

Za Wojewodę:
Inż. H. Strzyżewski, Kierownik Oddz. Drogowego.

289.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI 
WYDZIAŁ OPIEKI SPOŁECZNEJ
Nr. Op. 110/2 Katowice, dnia 12 lipca 1948 r.

Psychicznie chory Krzysztoń Karol.
Poszukuje się Stanisława i Katarzyny Krzysztoniów, 

repatriantów z za Buga, rodziców Karola Krzysztonia, 
ur. 24. III. 1923 r. w Stasinie powiat Włodzimierz Wo
łyński. Informacje o pobycie poszukiwanych należy kie
rować do Urzędu Wojewódzkiego — Wydział Opieki 
Społecznej — w Katowicach.

Za Wojewodę:
Radca Kownacki wz. Naczelnika Wydziału.

290.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP-IV-73/47/48 Katowice, dnia 14 lipca 1948 r.

Chłopskie Towarzystwo Przyjaciół Dzieci — 
zbiórka publiczna.

Chłopskie Towarzystwo Przyjaciół Dzieci z siedzibą 
w Warszawie, ul. Śniadeckich 23 otrzymało zezwolenie 
przeprowadzenia zbiórki publicznej na terenie wojewó
dztwa śląsko-dąbrowskiego za wyjątkiem terenu Ziem 
Odzyskanych w czasie od daty niniejszego zezwolenia 
do dnia 29. XI. 1'948 r.

Zbiórka ma polegać na rozsprzedaży losów po cenie 
zł 200 na ogólnopolską loterię fantową.

Za Wojewodę:
(—) Dr Malodobry wz. Naczelnika Wydziału.
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291.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP.-IV-73/39/48 Katowice, dnia 14. 7. 1948 r.

Polski Związek Kolarski — zbiórka publiczna.
Polski Związek Kolarski z siedzibą w Warszawie, Al. 

Jerozolimskie Nr 85 otrzymał zezwolenie na przeprowa
dzenie zbiórki publicznej na terenie Woj. Sl.-Dąbrow- 
skiego za wyjątkiem terenów Ziem Odzyskanych na 
czas do końca roku 1948 r.

Zbiórka ma polegać na: rozsprzedaży pocztówek- 
cegielek w cenie 500,— zł za sztukę, w lokalach publi
cznych, oraz instytucjach samorządowych i państwo
wych za uprzednią zgodą tychże władz.

Za Wojewodę:
(—) Dr Małodobry wz. Naczelnika Wydziału.

292.
WOJEWODA ŚLĄSKO-DĄBROWSKI
Nr 0/0. 35/j/5/4'8 Katowice, dnia 14 lipca 1948 r.

Ob. Ob. Starostowie Powiatowi
Prezydenci Miast (wszyscy)

Korzystanie z samochodów przedsiębiorstw 
państwowych.

Ministerstwo Przemysłu i Handlu zwróciło się do 
Ministerstwa Ziem Odzyskanych, z interwencją by wła
dze powiatowe nie zlecały przedsiębiorstwom państwo
wym dostarczania dla celów urzędowych posiadanych 
■przez te przedsiębiorstwa samochodów, z zagrożeniem 
rekwizycji tychże. Ministerstwo podkreśla przy tym, że 
z uwagi na niewystarczający i uszkodzony stan taboru 
korzystanie z samochodów przedsiębiorstw państwo
wych przez władze i odrywanie ich od normalnych prac 
powoduje przerwy w pracy i uniemożliwia tym przed
siębiorstwom należyte wykonanie poruczonych zadań.

W związku z powyższym proszę o bezzwłoczne zanie
chanie tego rodzaju praktyk, narażających Skarb Pań
stwa na znaczne straty i o zlecenie -podległym organom 
państwowym i samorządowym, ażeby nie pociągały 
przedsiębiorstw państwowych do obowiązku dostarcza
nia pojazdów mechanicznych do prac niezwiązanych z 
ich zakresem działania.

W tej mierze powołuję się nadto na pismo okólne Mi
nisterstwa Administracji Publicznej z dnia 2 kwietnia 
1946 r. L. dz. IV-AA. 400/48 w przedmiocie rekwizycji 
samochodów na podstawie ustawy o świadczeniach 
rzeczowych, podane do wiadomości pismem okólnym 
tut. Urzędu z dnia 27. kwietnia 1946 . Nr. 0.48/11/46.

O wypadkach nadużywania przez władze korzysta
nia samochodów przedsiębiorstw państwowych należy 
mnie natychmiast zawiadomić.

Wojewoda:
w/z (—) Płk. Ziętek, Wicewojewoda.

293.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Aprowizacji
Nr Apr. II/1-2580/48 Katowice, dnia 15. VII. 1948 r. 

Starostwa Powiatowe
Zarządy Miast Wydzielonych
R. C. A.

Otwarcie konta w P. K. O. do wpłat z tytułu 
należności za karty zaopatrzenia.

Stosownie do zarządzenia Ministerstwa Aprowizacji 
L dz. 1-4976 — Budź, z dnia 24. VI. 1948 r. — Urząd 
Wojewódzki podaję do wiadomości i ścisłego przestrze
gania:
1. otwarte zostało przychodowane konto czekowe P. K. 

O. w Katowicach pod nazwą:
Nr. 111-1465, Urząd Wojewódzki Śląsko-Dąbrowski 
Wydz. Aprowizacji Katowice.

2. Wpłatę na powyższe konto należy dokonywać wy
łącznie z tytułu kart zaopatrzenia.

3 Bezwzględnie zaniechać należy wpłat z tytułu kart 
zaopatrzenia wg dotychczas obowiązujących zaleceń 
(P.B. N. i P.K.O. Nr. 1-2000).

4 Dokonywanie wpłat na dochód Ministerstwa Aprowi- 
. zacji z innych tytułów (par. par.), 8 i 21) pozostaje

nadal bez zmiany.
5. W wypadku przyjmowania od gmin opłat za karty 

zaopatrzenia przez Starostwa, te ostatnie winny pro- 
- wadzić podręczną kontrolę kasową z tym, że uzy

skane wpływy co dzień odprowadzane będą na wy
mienione pod 1. konto czekowe.

Za Wojewodę:
(—) Zygmunt Szewc, p. o. Naczelnika Wydziału.

294.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Wojskowy
Nr. WP.-8/40/48 Katowice, dnia 16 lipca 1948 r.

Ob. Ob. Starostowie Powiatowi —
Prezydenci miast, 
Burmistrzowie i Wójtowie — wszyscy.

Realizacja „zaświadczeń“ do bezpłatnych biletów 
dla „S. P.“

Według spostrzeżeń kolejowej służby kontrolnej, 
osoby powołane na komisje kwalifikacyjno-rejestracyjne 
„Służba Polsce“ częstokroć nie realizują w kasach kole
jowych „zaświadczeń“ do wydawania biletu bezpłatne
go na przejazd lecz zajmują miejsca -w pociągach nieza- 
łatwiwszy przedtem wymaganych formalności.

Konduktorzy w pociągach nie mają możliwości reali
zowania przedkładanych im zaświadczeń i z punktu wi
dzenia postanowień Regulaminu Przewozu Osób, osoby 
takie muszą być traktowane jako jadące bez ważnego 
biletu.

Z uwagi na to, żę uchybienia te zdarzają się zbyt 
często, wprowadzając trudności i przeszkody w organi
zacji odpraw i przewozu osób, Urząd Wojewódzki prosi 
o szczególne podkreślenie konieczności realizowania 
„zaświadczeń“ w kasach biletowych w drodze zarzą
dzeń administracyjnych, jak również o wywarcie odpo
wiedniego nacisku w tym kierunku, w odniesieniu do 
osób powołanych na komisje „S. P.“.

Za Wojewodę:
(—) E. Krawczyk, Kierownik Oddziału.

295.
WOJEWODA ŚLĄSKO-DĄBROWSKI
Nr SA. 30/53/48 Katowice, dnia 20. lipca 1948 r.

Ob. Ob.
Starostowie jako Przewodniczący 
Wydziałów Powiatowych oraz Prezy
denci miast na Śląsku Opolskim.

w sprawie dysponowania materiałem biurowym.
Zwracam uwagę na okólnik Nr 23/48 Ministerstwa 

Ziem Odzyskanych z dnia 8. V. 1948 r. (Dz. Urz. Min. 
Z. O. Nr 9, poz. 80) w sprawie dysponowania materia
łem biurowym. Obywatele Starostowie i Prezydenci 
miast wydadzą wewnętrzne zarządzenia celem wpro
wadzenia w życie i ścisłego przestrzegania wytycz
nych, zawartych w wymienionym okólniku.

Obywatele Starostowie zwrócą ponadto uwagę za
rządów gmin miejskich i wiejskich swego powiatu 
na obowiązek przestrzegania i stosowania postano
wień cytowanego okólnika.

Wojewoda:
w/z (—) Płk. Ziętek Wicewojewoda

296.
WOJEWODA ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Nr SA. 30/54/48 Katowice, dnia 20. lipca 1948 r.

Ob. Ob.
Starostowie jako Przewodniczący 
Wydziałów Powiatowych 
na Śląsku Opolskim.

w sprawie uzupełnienia sieci telefonicznej w za
rządach gminnych.

Z powołaniem się na pismo okólne Ministerstwa 
Ziem Odzyskanych z dnia 8 maja 1948 r. (Dz. Urz. 
Min. Z. O. Nr 9, poz. 88) proszę Obywateli Starostów 
o wydanie polecenia tym wszystkim zarządom gmin
nym, które nie posiadają dotychczas w swoich biurach 
aparatów telefonicznych, by zgłosiły w odpowiednich
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urzędach pocztowo-telegraficznych zapotrzebowanie 
na wmontowanie tych aparatów.

Obywatele Starostowie doniosą do 15. IX. 1948 r., 
które gminy nie posiadają w swoich biurach apara
tów telefonicznych.

Wojewoda:
w/z (—) Płk. Ziętek Wicewojewoda

297.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI

Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP-IV-73/37/48 Katowice, dnia 21 lipca 1948 r. 

Ob. Ob.
Starostowie Powiatowi i Prezydenci 
miast wydzielonych.

Towarzystwo Przyjaciół Szkół Wyższych
— zbiórka publiczna —

Towarzystwo Przyjaciół Szkół Wyższych z siedzibą 
w Warszawie — Plac Narutowicza 5, otrzymało ze
zwolenie na przeprowadzenie na terenie Państwa pod
legającym Zarządowi Min. Administracji Publicznej, 
zbiórki publicznej w dniach od 15 do 22 listopada 
1948 r.

Zbiórka ma polegać na:
1) kweście ulicznej, oraz w lokalach publicznych 

do puszek zamkniętych w zamian za znaczki 
kwestarskie.

Za Wojewodę:
(Dr Małodobry) w/z Naczelnika Wydziału

298.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI 

Wydział Społeczno-Polityczny
Nr IV. 73/42/48 Katowice, dnia 23. lipca 1948 r.

Ob. Ob.
Starostowie Powiatowi i Prezydenci 
miast wydzielonych.

w sprawie Towarzystwa Opieki nad Majdankiem
Towarzystwo Opieki nad Majdankiem z siedzibą 

w Lublinie otrzymało zezwolenie na przeprowadzenie 
na terenie Woj. Sl.-Dąbr. zbiórki publicznej w czasie 
od 15. 8. do 19. 9. 1948 r.

Zbiórka przeprowadzana będzie w formie składek 
na listy ofiarodawców w poszczególnych instytucjach, 
organizacjach, partiach politycznych itp.

Za Wojewodę:
(Dr Małodobry) w/z Naczelnika Wydziału

299.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI

Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP.-IV-84/41/48 Katowice, dnia 26 lipca 1948 r. 

Ob. Ob.
Starostowie Powiatowi i Prezydenci 
miast wydzielonych.

W sprawie spadku po J. Latwisie.
Urząd Wojewódzki Sl.-Dąbrowski prosi o rozpoczę

cie poszukiwań uprawnionych do dziedziczenia po 
zmarłym w U.S.A. Józefie Latwis:

1) Marii Latwis, żony Józefa Latwis, oraz syna
2) Stanisława Latwis.
Osoby te pochodzą z osiedla Jagielowicze woj. 

wileńskie.
Urząd Wojewódzki Sl.-Dąbr. prosi o podanie obec

nego ich adresu, o ile zamieszkują na terenie tut. 
województwa.

Za Wojewodę:
(Dr Małodobry) w/z Naczelnika Wydziału

300
WOJEWODA SLĄSKO-DĄB*ROWSKI
Nr SF. 68/b/l 18/48 Katowice, dnia 26 lipca 1948 r.

Ob. Ob.
Starostowie i Prezydenci miast 
(wszyscy)

Podatek gruntowy i Społeczny Fundusz 
Oszczędnościowy

Podczas kontroli akcji wymiaru i poboru podatku 
gruntowego przeprowadzonej w grudniu 1947 r. przez 

Biuro Kontroli przy Radzie Państwa stwierdzono, że 
samorządy terytorialne niedostatecznie wywiązują się 
z uiszczenia należności z tytułu podatku gruntowego 
od gruntów samorządowych.

Jest to dowód braku dyscypliny podatkowej w 
związkach samorządowych, a poza tym postępowanie 
takie oddziaływa demoralizująco na podatników pry
watnych, wywiązujących się lepiej od samorządów z 
obowiązków podatkowych.

W związku z tym zarządzam nadesłanie w termi
nie do 1. VIII. 1948 r. sprawozdania wyjaśniającego 
przyczyny nieuiszczenia podatku gruntowego przez 
związki samorządowe w równoczesnym podaniem wy
sokości wymierzonego związkom samorządowym po
datku gruntowego w latach ubiegłych 1947 i 1948 oraz 
kwot uiszczonego podatku przez zw. samorządowe za 
lata 1947 i 1948 w/g stanu na dzień 10. VI. 1948 r.

Równocześnie zwracam uwagę na lepsze zorganizo
wanie akcji wpłat na fundusz B Społecznego Funduszu 
Oszczędnościowego i przestrzeganie moich zarządzeń 
wydanych pismem okólnym z dnia 10 czerwca 1948 r. 
Nr SF. 68 b/63/48 ogłoszonym w Nr 12 Dziennika Wo
jewódzkiego poz. 221 w związku z tym na sprawniej
szy pobór podatku gruntowego i terminowe wykona
nie czynności, wyszczególnionych w terminarzu prac dla 
zarządów gminnych na II półrocze 1948 r. przy wy
miarze i poborze podatku gruntowego oraz ustalenie 
i przyjmowanie rocznych wkładów oszczędnościowych 
na rzecz funduszu B Społeczny Fundusz Oszczędno
ściowy wydanym przez Głównego Pełnomocnika Rzą
dowego.

Wojewoda:
w/z (—) Płk. Ziętek Wicewojewoda

301.
URZĄD WOJEWÓDZKI ŚLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Wojskowy Katowice, dnia 38 lipca 1948 r. 
Nr. WO. — 7/32/48.

Do
Ob. Ob. Starostów Powiatowych — wszystkich 

Prezydentów miast
Będzin, Bielsko, Bytom Chorzów, 
Gliwice, Katowice, Opole, Nysa, 
Racibórz, Sosnowiec, Zabrze i 
Zawiercie.

Ustawa o powszechnym obowiązku wojskowym.
Wobec licznych zapytań starostw powiatowych od

nośnie aktualności ustawy o powszechnym obowiązku 
wojskowym (Dz. U. R. P. Nr 25/38 poz. 220) Urząd Wo
jewódzki Śląsko-Dąbrowski, na podstawie zarządzeń 
Ministerstwa Administracji Publicznej, wyjaśnia co na
stępuje :

I. 1) Ustawa o powszechnym obowiązku wojskowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 25. poz. 220 z dnia 9 kwietnia 1938 r) 
z uzupełnieniem Dz. U. R. P. Nr 8/45 poz. 37, oraz rozpo
rządzenie wykonawcze do tej ustawy z 7. II. 1939 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 20 poz. 131) nadal obowiązuje, z tym, że na 
podstawie pisma M. A. P. Biura Wojskowego L. dz. 
2354/wojsk. z dnia 15 listopada 1946 r:

a) pierwsza rejestracja osób, podlegających po
wszechnemu obowiązkowi wojskowemu, które w 
danym roku kalendarzowym ukończyły lub ukoń
czą 17-ty rok życia, przewidziana w art. 16 cyto
wanej ustawy, wykonywana przez zarządy gm-t 
miejskich i wiejskich, w swej treści i sposobie wy
konywania nie uległa zmianom,

b) ponowna rejestracja osób przewidziana w art. 19 
ustawy, jest obecnie wykonywana nie przez wła
ściwe zarządy gmin, lecz przez władze wojskowe 
i połączona z przeglądem lekarskim,

c) pobór, na podstawie art. 25 i następnych cytowa
nej ustawy, odbywa się z tą zmianą, że przepro
wadzają go władze wojskowe (R. K. U.),

2) Poszukiwanie osób uchylających sic od poboru. 
przeprowadza powiatowa władza administracji ogólnej 
zgodnie z § 180 rozporządzenia wykonawczego do usta
wy o powszechnym obowiązku wojskowym z dnia 7 lu
tego 1939 r. (Dz. U. R. P. Nr 20 poz. 131), z tym, że 
sprawozdania o wynikach ścigania osób uchylających 
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się od poboru, przewidziane w § 183 wyżej cytowanego 
rozporządzenia wykonawczego nie obowiązują (zarzą
dzenie Min. Adin. Publ. L. dz. 497 wojsk, z dnia 11 
marca 1947 r.).

3) Sporządzanie list poborowych (art. 23 ustawy o 
powszechnym obowiązku wojskowym) jest zbędne ze 
względu na to, że pobór przeprowadzają obecnie władze 
wojskowe (R. K. U.) które na podstawie spisów imien
nych, sporządzanych przez zarządy gminne, mają za
łożony rejestr poborowych danego rocznika ; to jest 
podstawą do przeprowadzania poboru i sporządzania 
ewidencji wojskowej bez list poborowych (zarządzenie 
M. A. P. L. dz. 2771/wojsk. 46 z dnia 13 stycznia 1946 r.)

4) Kierowanie poborowych do wojskowych zakładów 
leczniczych na badania specjalistyczne (ekspertyzę) zo
stało uregulowane zarządzeniami Min. Obrony Narodo
wej (pismo okólne M. A. P. z dnia 10 czerwca 1948 r. 
L. dz. 853/wojsk. ogłoszone w Dz. Urz. M. A. P. Nr 17. z 
dnia 21 czerwca 1948 r.) w sposób następujący:

a) wszyscy poborowi i ochotnicy, skierowani przez 
komisje poborowe na badanie specjalistyczne do 
wojskowych zakładów leczniczych, otrzymują zle
cenia na bezpłatne przejazdy koleją z R K. U.,

b) wymienieni otrzymują ponadto z R. K. U :yczalt 
pieniężny na czas podróży po 100.— (sto) zt na 
jedną dobę, — natomiast koszta związane z skie
rowaniem osób, podlegających rejestracji, przez 
komisje rejestracyjne przeglądowo-lekarskie do 
wojskowych zakładów leczniczych na badan a 
specjalistyczne pokrywa Ministerstwo Zdrowia 
za pośrednictwem właściwego terenowo Urzędu 
Wojewódzkiego, Wydziału Zdrowia.

x Rachunki kosztów podróży oraz koszty utrzy
mania tych osób należy przedkładać każdorazowo 
Urzędowi Wojewódzkiemu po uprzednim stwier
dzeniu ich przez lekarza powiatowego odnośnie 
faktycznego stawiennictwa tych osób w wojsko
wym zakładzie leczniczym, na ekspertyzę. Klau
zula taka winna być zaopatrzona w podpis i pie
częć urzędową lekarza powiatowe" .

c) na leczenie,poborowych oraz osób, podlegających 
rejestracji do zakładów leczniczycu zarządza i 
kieruje powiatowa władza administracji ogólnej 
na wniosek lekarzy komisji poborowo.-lekarskiej.

d) skierowania do zakładów leczniczych podpisuje 
obecny na komisji poborowo-lekarskiej starosta 
pow. lub za starostę delegowany przez niego 
urzędnik (zarządzenie Min. Adm. Publ. Biuro Woj
skowe L. dz. 2553/wojsk. z dnia 16 grudnia 
1946 r.),

e) koszty skierowania poborowego do zakładu lecz
niczego, koszty pobytu poborowego w tym zakła

dzie, tudzież koszty powrotu poboroweg > z zakła
du wraz z ewentualną opieką sanitarną, pokrywa 
się z budżetu Ministerstwa Zdrowht (zarządzenie 
Min. Adm. Publ. Nr 283/tjn. z dnia 4 paźdz. 1946 r. 
oraz Nr 304/tjn. z dnia 13 paźdz. 1946 r.), za po
średnictwem właściwego Urzędu Wojewódzkiego 
— Wydz. Zdrowia. —

Za Wojewodę:
(—) Mgr Al. Woldański, Naczeimk Wydziału

302.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI

Wydział Społeczno-Polityczny
Nr SP.-IV-82/29/48 Katowice, dnia 29 lipca 1948 r. 

Do wszystkich Ob. Ob.
Starostów Powiatowych i Prezydentów 
miast wydzielonych na obszarze 
Województwa Śląsko-Dąbrowskiego

Kiwert Władysław — poszukiwanie —
Prawomocnym orzeczeniem karno-administracyj

nym Starostwa Powiatowego w Wieluniu z dnia 27 
marca 1948 r. Nr V.K.-396/48 został skazany“ Władys
ław Kiwert. syn Marianny, urodzony dnia 11 lutego 
1914 r., w Szczecinie, żonaty, ślusarz ostatnio zamiesz
kały w Konatach, gminy Lututów, pow. wieluńskiego 

— na karę aresztu w kwocie 3000 zł za przekroczenie 
art. 113 rozporządzenia z dnia 25 września 1932 r. 
Dz. Ust. Nr 57, poz, 339 z 1938 r. popełnione przez to, 
że na terenie powiatu wieluńskiego trudnił się niele
galną praktyką lekarską.

Ponieważ Kiwert wyjechał w niewiadomym kie
runku, Starostwo Powiatowe w Wieluniu pismem z 
dnia 14. 5. 1948 r. Nr V.K. 396/48 zwróciło Się z proś
bą o zarządzenie poszukiwania go na terenie całego 
kraju — w celu wykonania orzeczonej kary.

Podając powyższe do wiadomości Urząd Woje
wódzki uprasza Obywateli Starostów i Ob. Prezyden
tów miast o zarządzenie poszukiwania za wyżej 
wymienionym na terenach Im podległych i w 
razie pozytywnego wyniku zawiadomienia o miejscu 
jego pobytu bezpośrednio Starostwa Powiatowego w 
Wieluniu z powołaniem się na datę i Nr jego pisma.

Za Wojewodę:
(Dr Małodobry) w/z Naczelnika Wydziału

303.
/ ZARZĄDZENIE 

PREZYDENTA m. CHORZOWA
z dnia 28 lipca 1948 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.
Wobec urzędowego stwierdzenia wścieklizny u psa 

na terenie powiatu katowickiego zarządza się aż do 
odwołania na zasadzie postanowień art. 2, 25, 70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22. 
9. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673), zmienionego usta
wą z dnia 16. 4. 1938 r. (Dz. U. R. P. poz. 245) oraz §§ 
327 — 330 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9. 1. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 19 poz. 167) uzupełnionego 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dnia 20. 6. 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 50 poz. 360) co 
następuje:
§ 1. Na całym terenie miasta Chorzowa jako obszarze 

zagrożonym wszystkie psy winny być trzymane 
dniem i nocą na trwałej uwięzi, a w razie wy
prowadzenia poza obręb obejścia, zaopatrzone w 
bezpieczne kagańce i trzymane na smyczy.

§ 2. Swobodne puszczanie psów i kotów jest bezwa
runkowo wzbronione.

§ 3. Od obowiązku trzymania psów na uwięzi zwol
nieni są posiadacze psów pociągowych w czasie 
używania ich do pracy pod warunkiem zaopatrze
nia tych psów w bezpieczne kagańce.

§ 4. Psy myśliwskie, owczarskie i Milicji Obywatel
skiej mogą chodzić wolno bez kagańca tylko: 
pierwsze — w czasie łowów myśliwskich, 
drugie — w czasie strzeżenia zwierząt na pastwi
skach,
trzecie — w czasie służby milicyjnej.

§ 5. Psy i koty wolnobiegające oraz bezdomne wałę
sające się winny być bezwarunkowo chwytane i 
zabijane.
Obławy i zabijania dokonuje Zarząd Miejski w 
własnym zakresie.

§ 6. Wyprowadzanie (wywożenie) psów i kotów z ob
szaru miasta Chorzowa dopuszczalne jest tylko za 
zezwoleniem Zarządu Miejskiego po uprzednim 
zbadaniu psa (kota) i uznania przez miejskiego 
lekarza weterynaryjnego za niepodejrzanego o 
wściekliznę.

§ 7. Przekroczenia tego zarządzenia będą karane w 
trybie administracyjnym na zasadzie art. 98 po
wołanego na wstępie rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22. 8. 1927 r. zmienionego 
ustawą z dnia 16. 4. 1938 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych, aresztem do jednego 
miesiąca i grzywną do 50.000 zł lub jedną z tych 
kar.

Zarządzenie niniejsze wchodzi natychmiast w życie.
Prezydent Miasta

w/z (—) Stanoszek Wiceprezydent
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304. 
WYKAZ Nr 12 * 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
Stosownie do § 18 rozporządzenia Ministrów: Ziem 

Odzyskanych i Administracji Publicznej z dnia 7 maja 
1947 r. (Dz. U. R. P. Nr 39 poz. 195 z dnia 30 maja 1947 

r.) podaję do wiadomości, że na terenie Woj. Śląsko- 
Dąbrowskiego 
przekazaniu w 
przekazywaniu 
obszarze Ziem
U. R. P. Nr 71 
w drodze sprzedaży).

następujące nieruchomości podlegają 
trybie dekretu z dnia 6. 12. 1946 r. o 
przez Państwo mienia nierolniczego na 
Odzyskanych i b. W. M. Gdańska (Dz. 

poz. 389 z dnia 28 grudnia 1946 r.

Miejscowość: Gliwice Powiat miejski: Gliwice

L.p. Nr re
jestru

Poło

ulica

żenie ni

nr
miejski

eruchomości

Nr
hipoteczny

Bliższe określenie mienia
Wartość 

szacunkowa 
w złotych

1. — 2348 Ułańska 3 110/3496EG dom 1-piętr. 2 rodź. 5.721.300
2, - - 3533 Arkońska 6 75/2492EG dom 2-piętr. wielorodz 13.698.900
3. — 3581 Kaszubska 5 162/4972 dom 1-piętr. 2 rodź. 8.428.400
4. — 3583 7 162/4973 _  _ 5.919.700
5. — 3585 H 9 162/4974 _  _ 5.993.300
6. — 3587 11 145/4531 EG _  _ 6.486.000
7. — 3589 13 145/4532 EG _  _ 6.524.400
8. — 3591 15 145/4533 EG _  _ 6.538.000
9 — 3593 W 17 145/4528 EG _  t _ 6.592.000

10. — 3595 19 145/4529 EG _ _ 6.550.400
11. - 3597 ł, 21 145/4530 EG ------ M ------ 6.487.000
12. — 3607 Redeña 1 46/1597 EG dom 3-piętr. wielorodz. 14.532.100
13. — 3611 Łużycka 6 251/7232 _  _ 26.189.300
14. — 3612 łł 8 35/1280 EG _  M — 13.311.000
15. — 5215 Na Miedzy 1 142/4450 EG dom part. 1 rodź. 2.455.700
16. — 5216 2 140/4394 EG --  M -- 2.636.400
17. — 5218 4 140/4395 EG --  H -- 2.510.300
18. — 5219 5 142/4448 EG --  »ł -- 2.618.900
19. — 5220 6 140/4396 EO --  n _ 2.570.800
30. — 5221 7 142/44447 EG _  _ 2.520.400
21. — 5222 8 140/4397 EG _ _ 2.517.500
22. — 5223 9 142/4446 EG _  _ 1.883.100
23. — 5224 .. 10 140/4398 EG _  _ 1.895.400
24. — 5225 11 142/4445 EG _i_ _ 1.751.800
25. — 5226 12 140/4399 EG _  , _ 1.855.100
26. — 5232 18 140/4402 EG _  ? _ 2.479.500
27. — 5233 ,, 19 142/4440 EG dom 1-piętr. 2 rodź. 2.983.400
¿8. — 5235 ,, 21 142/4439 — t _ 2.944.900
29. — 5236 ,, 22 141/4404 EG dom part. 1 rodź. 1.941.600
30. — 5237 23 142/4438 EG _  _ 1.931.200
31. — 5241 27 142/4436 EG _ - 2.168.400
32 — 5243 29 142/4435 EG _  _ 2.454.400
33. — 5244 30 141/4408 EG — ł _ 1.850.600
34. — 5245 31 142/4434. EG — tł — ' 2.464.200
35. — 5246 32 141/4409 EG --  H -- 1.864.700
36. •— 5247 ,, 33 142/4483 EO — M 2.445.300
37. — 5250 n 38 141/4412 EG -- -- 2.541.900
■38. — 5251 łł 40 141/4413 EG -- -- 2.535.400
39. — 5252 M 42 141/4414 EG _  _ 2.544.500
40. — 5253 »»

Lubliniecka
44 141/4415 EG _  , _ 2.512.300

41. — 5258 5 140/4392 EG _  M _ 1.529.800
4?. — 5264 11 140/4389 EG _  t _ 1.298.000
43. — 5265 12 139/4372 EG _  _ 1.587.700
44. — 5267 • • '■ 14 140/4373 EG ___ ____ 1.580.800
45. — 5269 16 140/4375 EG _  , _ 1.580.800
46. — 5271 18 140/4376 EG _  _ 1.622.400
47. — 5272 19 140/4385 EG _  M _ 2.235.000
48. — 5273 20 140/4347 EG -- -- 1.569.100
49 — 5274 21 140/4384 EG --  ' «« -- 1.290.900
50 — 5275 22 140/4378 EG --  tJ _ 1.561.300
51. — 5276 23 140/4383 EG -- _ 1.486.600
52. — 5277 24 142/4451 EG -- -- 1.554.800
53. — 5278 25 140/4382 EG -- -- 1.468.700
54 — 5279 26 142/4452 EO -- -- 1.579.200
55. — 5280 27 140/4381 EG ------ M ------ 1.456.700
56. — 5281 28 142/4453 EO ■--  „ _ 1.639.000
57 — 5282 29 140/4380 EG -- -- 1.446.900
58 —- 5283 30 142/4454 EG _  _ 1.745.000
59. — 5285 32 142/4455 EG ------ łł ------ 1.608.800
60. — 5286

Chełmońskiego
34 142/4456 EG --  n _ 1.563.300

61. — 5380 5 130/4092 dom 1-pietr. 2 rodź. 5.924500
62. — 5381 6 130/4085 ------ M ------ 5.744.700
63 - 5382 7 153/4756 ------ łł ------ 5.144.800
64. — 5386 14 144/4518 7.478.600
65. — 5390 Michałowskiego 4 131/4122 2.376.400
66. - 5392 łł 6 143/4467 dom part. 1 rodź. 1.745.300
67. — 5397 ,, 11 120/3782 łt 2.296.500
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68. — 5398 Michałowskiego 12 143/4472 dom parterowy, 1 rodź. 2.125.900
69. — 5403 17 153/4759 2.069.000
70. — 5407 21 142/4460 1.367.300
71. — 5409

Malczewskiego
23 142/4459 _  _ 1.429.400

72. — 5431 2 167/5094 _ 2.209.700
73. — 5441 12 167/5099 2.955.300
74. — 6028 Gdyńska 1 134/4201 EG _ .1.155.300
75. — 6029 2 134/4203 EG _ 1.140.600
76. — 6030 3 134/4200 EG 1.094.000
77. — 6031 4 135/4231 EG 1.160.500
78. — 6032 5 134/4199 EG • 926.500
79. — 6033 6 135/4232 EG 1.071.500
80 — 6034 7 134/4198 EG 921.300
81. — 6036 9 134/4197 EG 1.185.100
82. — 6037 11 134/4196 EG — 1.199.300
83 — 6038 13 134/4195 EG 1.220.200
84. — 6039 15 133/4193 EG 1.046.500
85. — 6040 17 133/4191 EG 1.040.400
86. — 6041 19 133/4192 EG 1.030.100
87. — 6042 21 133/4190 EQ 1.208.200
88. — 6045 27 133/4187 EG 1.130.200
89. — 6046 29 133/4186 EG ' __ __ ' 1.152.700
9tl. — 6047 31 133/4185 EG 1.226.700
91. — 6048 33 133/4184 EG _ _ _ 1.212.400
92. — 6049 35 133/4183 EG _ 1.268.400
93. — 6050 37 133/4182 EG 1.185.700
94 — 6051 39 133/4181 EG 1.289.700
95. — 6056 47 133/4177 EG 1.262.300
96. — 6056

Toszecka
49 133/4176 EG 1.093.300

97. — 4066 12 2/66 pvw
Nr ks. bud. 1455 dom 1-piętr. 2 rodź. 13.506.200

98. — 4068 14 2/66 pvw
Nr ks. bud. 1454 25.407.500

99. — 4075 ,, 21 10/354 Pst. dom part, i ofic., wielorodz. 3.741.100
100. — 4087 ,, 31 7/232 Pst. dom 1 piętr. 2 rodź. 4.853.600
101. — 4108 53 6/227 Pvw 4.454.800
102. — 4120 ,, 65 10/.356 Pvw dom 1 piętr., ofic., wielorodz. 10.698.400
103. — 4425 67 2/99 Pvw dom parter. 2 rodź. 9.380.200
104 — 4130 ,, / 130 93/3015 EG dom 1-piętr. 2 rodź. 3.928.000
105. — 13134 132 93/3016 EG 3.933.800
106. — 4136 142 102/3260 EG _ _ 4.343.000
107. — 4137 144 102/3259 EG __ __ 3.949.100
108. — 4138 146 102/3258 _ _ ; 4.013.900
109. — 4139

Dziewanny
148 102/3257 EG _ - 7.713.400

110. — 4973 2 236/6866 dom 1-piętr. 2 rodź. 13.203.300
1'11. — 4974 ,, 3 12/383 Pst. dom 3-piętr. wielomieszk. . 16.875.600
112. — 4975 ,, 4 210/6225 dom 1-piętr. 2 rodź. 7.050.400
113 — 5052 Floriańska 15a 1/35 Pvw dom parte r. 1 rodź. 969.200
114. — 5059 22 126/3961 EG dom 1-piętr. 2 rodź. 4.550.700
115. — 5061 ,, 24 10/328 Pvw dom 1 piętr. wielorodz. 6.742.800
116. — 5064 27 15/481 Pvw willa 1-piętr. wielorodz. 7.200.700
117. — 5070 33 114/3615 EG dom parter. 2 rodź. 5.007.600
118. — 5072 ,, 35 3/126 Pvw dom 1-piętr wielorodz. 3.312.400
119. — 5075 38 XII/405 Pvw dom 1-piętr. z ofic. wielorodz. 4.776.200
i 20. — 5091

Bernardyńska
53a 16/530 Pvw dom parter. 1 rodź. 734.900

121. — 5172 43 148/4628 dom 1-piętr. wielorodz. 3.253.300
122. — 5189 ,, 61 IX/320 Pst dom 2-piętr. wielomieszk. 8.941.700
123. — 5195 75 107/3394 EG _  _ 10.606.400
124. — 5842 Juliusza Kossaka 1 74/2454 EG pare. 1354 dom 1-piętr. 2 rodź. 1.975.400
125. — 5343 2 74/245 EG pare. 655 _  _ 2.241.200
126. — 5344 3 74/2454 EG pare. 1357 _  _ 1.979.300
127. — 5345 ,, 4 74/2454 EG pare. 656 _  _ 2.215.200
128. — 5346 5 74/2454 EG pare. 1358 — łł — 1.979.600
129. — 5347 ,, 6 74/2454 EG pare. 657 --  M -- 2.210.000
130. — 5348 7 74/2454 EG pare. 1361 ------ M ------ 1.979.600
131. — 5349 8 74/2454 :G pare. 658 --  " -- 2.205.500
132. — 5350 9 74/2454 EG pare. 1362 --  «« -- 1.979.000
133. — 5351 10 74/2454 EG pare. 659 ------ M ------ 2.199.000
134. — 5352 11 74/2454 EG pare. 1365 ------ M ------ 2.012.400
135. — 5353 12 74/245 EG pare. 660 ------ .1 ------ 2.260.700
136. — 5354 13 74/2454 EG pare. 674 --  o — 2.233.100
137. — 5355 łt 15 74/2454 EG pare. 673 --  ” -- 2.200.900
138 — 5356 ,, 17 74/2454 EG pare. 672 ------ łł ------ 2.200.900
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139. — 5357 Juliusza Kossaka 19 74/2454 EG parć. 671 dom 1 piętr. 2 rodź. 2.200.900
140. — 5358 łł 21 74/2454 EG parć. 670 — ,, — 2.200.900
141. — 5359 »» 23 74/2454 EG parć. 669 — „ — 2.270.800
142. — 5360 »ł 25 74/2456 EG parć. ------ M ------- 2.257.200
143. — 5361 »» 27 74/2454 EG parć. 664 --  ,, -- 2.257.800
144. — 5367 Falata 6 161/4940 willa 1-piętr. 2 rodź. 5.704.100
145 — 5769 Kopernika 5 214/6318 --  M -- 2.226.000
146. — 5783 »» 19 247/7147 --  M -- 1.923.100
147. — 5785 »» 21 249/7190 dom parter. 2 rodź. 1.440.700
148 — 5825 Omańkowskiej 8 207/6153 dom i-piętr. 2 rodź. 2.540.100
149 — 5832 Józefa Elsnera 1 203/6043 dom 1 piętr. i ofic. wielomieszk. 8.038.900
150. — 5843 12 247/7150 dom parter. 1 rodź. 1.249.400
151. — 5906 Stepowa 15 132/4162 EG ““ ł» 1.336.400
152. — 5973 Małopolska 1 136/4269 EG 1.346.000
153. — 5980 »» * 8 135/4251 EG 1.150.600
154. — 5981 9 136/4265 EG 1.289.700
155. — 5986 »♦ 15 134/4222 EG 1.284.100
156. — 5987 »» 17 134/4223 EO 1.285.300
157. — 6058 Lignicka 2 220/6474 dom parter. 2 rodź. 4.023.500
158. — 6068 »ł 53 135/4235 EG dom parter. 1 rodź. 1.164.800
159. — 6090 Na Łuku 4 205/6085 219.700
160. — 6 MO », 88 241/6997 1.140.800
161 — 6115 Skotnicka 5 171/5209 dom parter. 2 rodź. 2.175.900
162. — 6123 N 13 VlI/272 Pst dom parter. 1 rodź. 1.190.800
163. — 6125 » »» 15 196/5861 dom 1-piętr. 2 rodź. 3.622500
164. — 6127 17 VII1/291 Pst dom 1-piętr. 2 rodź. 5.169.500
165. — 6164 »» 64 X/332 Pst dom 1-piętr. z ofic., wielorodz. 2.383.900
166. — 7057 Jesionowa 2 85/277 EG willa 1-piętr., 2 rodź. 2343.000
167. — 7059 •ł 4 85/2768 EG dom 1-piętr. 2 rodź. 3.289.400
168. — 7063 1» 8 85/2767 EG 3.342.300
169. — 7254 Jodłowa 5 146/4570 EG willa parter. 1 rodź. 2352.700
170. — 7257 łł 8 147/4591 EG willa 1-piętr. 2 rodź. 3.083.000
171. — 7258 łl 9 146/4572 EG willa 1-piętr. 2 rodź. 2.376.400
172. — 7262 »» 13 193/5800 willa 1 piętr. 2 rodź. 3.042700
173. — 7266 »» 17 193/5801 _  __ 2328.700
174. — 7268 n 19 146/4574 EG 2.323.800
175 — 7270 21 193/5802 2371.900
176 — 7272 »» 23 146/4575 EG 2461.900
177. — 7275 26 146/4581 EG ! 6.331.700
178. — 7276 27 146/4577 EG 6.403.200
179. — 7277 29 146/4578 EG łt 5.413.900

Miejscowość Nysa Powiat miejski: Nysa

180. — 788 Marcinkowskiego 9/11 40/743 dom 3-piętr. wielomieszk., 60% 
zniszcz, woj. 5.326.000

181. — 1065 Gdańska 1 27/753 Nowa-Wieś dom part. 2-rodzinny 1.236.800
182. — 1071 4 20/700 Nowa-Wieś dom part. 1-rodzinny, 20%

zniszcz, woj. 511.600
183. — 1107 G. Morcinka 16 28/761 Nowa-Wieś dom part. 1-rodz., 50°/» zniszcz.

woj. 356.000
184. — 1139 „ 48 37)990 Nowa-Wieś dom parter. 1-rodzinny 688.600
185. — 1144 „ 56 36/986 Nowa-Wieś 747.100
186. — 1145 58 36/985 Nowa Wieś 666.200
187 — 1273 Baligrodzka 1 5b/41b Nowa-Wieś dom parter, wielomieszk. 10*/«

zniszcz, woj. 2.732.500
188. — 1274 2 40/1095 Nowa-Wieś dom 2-piętr. wielomieszk. z ofic. ' 10.350.500
189. — 1275 ., 3 42/1142 Nowa-Wieś dom 1-piętr. wielomieszk., H)%

zniszcz, woj. • 2.010.500
190. — 1280 „ 8 43/1162 Nowa-Wieś dom part, wielorodzinny, 10%

zniszczony woj. 958.000
191. — 1284 „ 12 57/1593 Nowa-Wieś dom 1-piętr. wielomieszk. 2.292.500
192. — 1286 „ 14 42/1130 Nowa Wieś dom part, wielomieszk., 10%

zniszcz, woj. 1.035.200
193. — 1287 „ 15 42/1633 Nowa-Wieś dom 1 piętr. wielomieszk., 10%

zniszcz, woj. 1.993.000
194. — 1290 ,. 19 I/51b Nowa Wieś dom parter. 2-rodzinny, 50*/«

zniszcz, woj. 793.200
195 — 1292 „ 21 42/1151 Ńowa-Wieś dom parter., 2-rodzinny, 40*/«

zniszcz, woj. 547.000
196. — 1294 23 44/1215 Nowa Wieś dom parter., 2 rodzinny, 70%

zniszcz, woj. 542.000
197. — 1293 22 42/1152 Nowa-Wieś dom parter., 2-rodzinny 1.201.500
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Powiat miejski: NysaMiejscowość Nysa

L.p. Nr re jestru
Położenie nieruchomości 

ulica nr Nr Bliższe określenie mienia Wartość szacunkowa w złotychmiejski hipoteczny
198 — 1299 Baligrodzka 29 43/1160 Nowa-Wieś dom 1-piętr., wielomieszk., 

zniszcz, woj.
30«/.

2.839.500
199. — 1300 30 22/625 Nowa-Wieś dom parter., 1-rodzinny 627.500
200. — 1301 »» 31 I/57b Nowa-Wieś dom parter., 1-rodzinny, 

zniszcz, woj.
20%

673.000
201. — 1303 M 33 I/58b Nowa-Wieś dom parter., wielorodzinny, 

zniszcz, woj.
10«/.

1.012.500
202. — 1309 42 I/64b Nowa-Wieś dom parter., 2-rodzinny, 

zniszcz, woj.
20%

1.444.500
203. — 1313 48 40/1088 Nowa-Wieś dom parter, 1-rodzihny, 

zniszcz, woj.
50%

582.700
204. 1314 50 2b/128c Nowa-Wieś dom parter., 2-rodzinny 1.240.500
205. — 1316 »• 54 14/414 Nowa-Wieś dom parter, wielomieszk., 

zniszcz, woj.
10«/.

787.500
206 — 1317 56 II/132b Nowa-Wieś dom parter., 2-rodzinny, 

zniszcz, woj.
30«/.

780.000
207. 1318 58 42/1155 Nowa-Wieś doin parter., wielomieszk., z 

20% zniszcz, woj.
ofic.

10%
1.306.600

208. — 1319 60 42/1156 Nowa-Wieś dom parter., wielomieszk. 
zniszcz, woj. 1.611.500

209 1320 62 35/943 Nowa-Wieś dom parter., 1-rodzinny 701.000
210. — 1321 łł

Marcinkowskiego
64 35/944 Nowa-Wieś — „ —

75%
691.500

211 — 791 13 41/750 dom 3-piętr., wielorodz., 
zniszcz, woj. ' 2.308.400

80%212. 793 •• 15 41/762 dom 3-pietr., wielorodz., 
zniszcz, woj. 2.702.400

313. — 802 Dąbrowskiego 4 39/705 dom 3-piętr., wielorodz., 
zniszcz, woj.

75%
2.259.600

214. 819 Drzymały 26 41/761 dom 3-piętr., wielorodz., 
zniszcz, woj.

80%
1.014.200 "

215. — 825 Bema 16 33/562 __  n_
85%

2.716.000
dom 3-piętr., wielorodz., 1.118.400216. —. 826 łł 18 36/642 zniszcz, woj.
dom 3-pięttr., wielorodz., 75% 4.156.200217. — 829 40 41/759 zniszcz, woj.

218'. — 1116 Ci. Morcinka 25 36/970 Nowa Wieś dom part. 1 rodź. 694.300
219. — 1117 26 28/767 Nowa-Wieś _  a _ 879.300
220. — 1118 27 36/971 Nowa-Wieś _ _ 704.500
221. — 1119 ł» 28 29/781 Nowa Wieś d.om parter,, 1-rodzinny, 

zniszcz, woj.
80%

346.600
222. — 1120 ,, 29 36/972 Nowa-Wieś dom parter., 1 rodzinny 646.600
223. — 1121 •• 30 28/777 Nowa-Wieś dom parter., 1-rodzinny^ 

zniszcz, woj.
80% 350.200

224 — 1122 31 36/973 Nowa-Wieś dom parter., 1-rodzinny 700.500
225. — 1123 32 28/772 Nowa-Wieś _  _ 500.300
236. — 1124 33 36/974 Nowa-Wieś _  _ 708.200
227. — 1125 t, 34 29-787 Nowa-Wieś _  _ 701.100
228. — 1126 35 36/975 Nowa-Wieś __  it __: 708.700
229. — 1128 37 36/976 Nowa-Wieś _  n _ 705.100
230. — 1129 38 27/759 Nowa-Wieś — — 646.100
231. — 1130 39 36/977 Nowa-Wieś _  n _ 647.000
232. — 1131 40 >29/786 Nowa-Wieś 650.200
233. 1132 ł» 41 36/978 Nowa-Wieś 702.400
234 — 1173 42 27/758 Nowa-Wieś _  „ _ 620.500
235. — 1134 43 36/979 Nowa-Wieś _  tł_ 537.500
236. —. 1135 44 28/765 Nowa-Wieś _  _ 654.900
237. —- 1136 45 36/980 Nowa-Wieś __ — 543.200
238. __ 1138 47 36/981 Nowa-Wieś 542.700
239. __ 1140 49 36/982 Nowa-Wieś 545.600
240. —. 1141 50 36/989 Nowa-Wieś --  łł -- 640.300
241. __ ; 1142 52 36/988 Nowa-Wieś --  łł -- 607.900
242 __ 1143 ■ 54 36/987 Nowa-Wieś --  łł -- 554.300
343. __ 1146 »♦ 60 36/984 Nowa-Wieś --  „ -- 701.300
344 __ 1147 »»

Kościelna
62 36/983 Nowa-Wieś —: „ ---- 582.700

345. 1323 2 40/1084 Nowa-Wieś dom 1-piętr., 3-rodz. 1.727.500
246. __ 1328 łt 6 21/578 Nowa-Wieś dom 1-piętr. z podd., 5 rodź. 2.416.500
247. __ 1333 tł 14 30/820 Nowa-W;eś dom piętr., 5-rodz. 1.521.700
248 — 1336 łł 19 15/426 Nowa-Wieś dom piętr., 4-rodz. 1.337.500
249 — 1339 Krawiecka 2 40/1094 Nowa-Wieś dom piętr., 3-rodz. 2.466.500
250. — 1356 łł 19 35/955 Nowa-Wieś dom parter., 2-rodz. 1.151.200
251. — 1392 Giucholazka 28 14/425 Nowa-Wieś ■ --  „ -- 1.105.200
252. — 1394 tł 30 14/424 Nowa-Wieś

dom piętr., 1-rodz.
925.200

253. — 1403 łł 39 33/880 Nowa-Wieś 1.906.700
254. — 1405 łł 41 33/881 Nowa-Wieś — — 2.136.000
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Miejscowość Nysa Powiat miejski: Nysa

L.p. Nr rejestru
Położenie nieruchomości

Bliższe określenie mienia Wartość szacunkowa w złotychulica nr
miejski

Nr
hipoteczny

255. — 1406 Głuchołaska 43 33/882 Nowa-Wieś dom 1 piętr. 1-rodz. 2.135.500
256. — 1605 Kwiatowa 8 53/1462 Nowa-Wieś dom parter., 1-rodz. 609.900
257. — 1607 ,, 10 52/1445 Nowa-Wieś 1.243.600

Miejscowość Paczków Powiat Nysa

258. — 826 Zawadzkiego 2 VII/248 przedm. dom 1-piętr., 2-rodz. 1.736.700
259. — 827 3 16/497 dom parter., 2-rodzinny 979.300
260. — 828 4 VI1-429 dom 1-piętr., 2-rodz. 2.911.300
¿61. — 829 5 15/505 przedm. Willa 1-piętr., 2-rodz. 1.989.200
262. — 832 łł 9 XIII/386 Willa part., 3-rodz. 2.061.100
263. — 835 11 31/856 willa 1-piętr. 2 rodź. 2.105.000
264 — 836 12 XIlI/382 przedm. — łł _ 1.232.900
265. — 837 13 XVII/458 dom part., 2-rodz. 663.800
266. — 838 14 Xlll/381 Willa 1-piętr., 2 rodź. 1.229.200
267. — 840 — 16 XIII/389 _  _ 1.373.700
268. — 842 18 XIII/387 _  —1 1.541.100
269. — 844

Okrzei
20 XI/38£_ dom 1-piętr., 3-rodz. 2.999.300

270. — 847 1 25/724 dom 1-piętr., 2 rodź. 2.092.500
271.— 848 Ił 2 VIII/259 przedm. — łł — 4.820.200
272. — 849 3 31/874 _  łt _ 4.025.400
273. — 850 4 VIII/260 przedm. — „ — 6.946.400
274. — 852 łł 6 31/871 dom parter., 2-rodz. 3.431.300
275. — 873 7 VIII/269 przedm. dom 1-piętr., 2-rodz. 4.181.300
276.— 854 ,, 8 32/882 dom 2-piętr., 3-rodz. 4.476.300
277. — 855 łł 9 32/879 dom 1-piętr., 3-rodz. 4.177.100
278. — 856 łł 10 X/319 przedm. willa 1-piętr., 2-rodz. 2.356.400
279 — 858 łł 13 31/873 dom 2-piętr„ 3-rodz. 8.053.700
280. — 859 15 16/480 willa part., 2 rodź. 1.090.500
281. — 861 Lenina 1 VII//250 przedm. dom 1-piętr. 3 rodź. 1.017.500
282. — 862 łł 2 20/578 łł 2.308.000
283. — 863 ,, 3 V11I/251 przedm. dom 1 piętr., 4-rodz. 2.988.800
284. — 867 1-go Maja (dawn.

Kościelna) 3 30/843 dom 1 piętr., 2-rodz. 2.604.500
285. — 869 ,, 5 X/312 przedm. willa 1 piętr., 2 r-odz. 2.863.400
286. — 873 12 32/832 willa 1 piętr., 4 rodź. 1.827.400

Miejscowość Zabrze Powiat miejski: Zabrze

287. — 5074 Hutnicza 6 4/181 dom wielomieszk. 6.845.400
291. — 5378 Młyńska 18 81/2672 łł 7.412.500
288. — 5223

Bytomska
20 81/2671 — Ił — 8.230.700

289. — 5225 88 1/5 dom 1-piętr., wielom., ofic. 10.119.400
290. — 5352 łł

Jagiełły
119 8/335 dom part., wielomieszk. r 2.150.700

292. — 5576 4 185/5790 dom 1-piętr., wielomieszk. z ofic. 5.639.000
293. — 5584 łł 12 37/1429 dom 2 piętr., wielom. z ofic. 16.471.400
294. — 5627 Kossak-Szczuckiej 3 16/598 dom 1-piętr., wielomieszk. 5.447.000
295. — 5628 łł 4 16/603 2.675.100
296. — 5637 Marcina 1 60/2021 dom 3-piętr., wielomieszk. 7.556.600
297. — 5638 3 73/2402 ' — łł — 8.031.700
298'. — 5639 Poniatowskiego 1 6/229 dom 2-piętr. wielomieszk. 10.155.100
299. — 5700 Rejtana 32 19/699 — łł — 3.851.300
300. — 5701 Dr Rostka 1 18/654 Dom 1-piętr., wielomieszk. z ofic. 

30% uszk. woj. 4.032.800
301. — 5748 Szkolna 32 12/450 dom 1-piętr. z 2-ma ofic. part. 

: oficyna 1-piętr. 5.251.000
302. — 5784 Sienkiewicza 8 3/97 dom 2-piętr., wielomieszk. 7.989.500
303. — 5786 11 10 5/173 dom 1-piętr., wielomieszk. zip. 

oficyna 8.739.100
3;J4. - 5813 •’ 36 2/26 dom 1-piętr. wielom. z 1-piętr. 

oficyną 17.513.500
305. — 5914 Pawliczka 5 10/366 dom 2-piętr. wielom. z dwoma 

boczn. ofic. 19.994.600
306. — 5915 łł 6 3/1004 dom 1-piętr. wielomieszk. 16.335.300
307. — 5917 łł 8 29/1081 dom 1-piętr. wielomieszk. z 1- 

piętr. ofic. 6.939.400
368. — 5933

Rymera
13 23/866 — łł — 10.525.800

309. — 5960 7 11/422 dom 1-piętr., wielom. z 2-ma 
ofic. 1 p. 7.455.600

J’0. — 6272 Rolnicza 8 140/4451 dom 1-piętr., wielom. zip. ofic. 
wielomieszk. 6.444.900

311. — 6310 Ił 47 136/4307 dom parter., wielomieszk. 893.600
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Miejscowość Zabrze Miejscowość Bytom

L.p. Nr re
jestru

Poło
uliaa

zenie n
nr 

miejski

eruchomości

Nr hipoteczny
Wartość 

szacunkowa 
w złotych

312. — 6560 Asnyka 5 154/4851 dom 1 p., wielomieszk. zip. 
ofic. 3.589.200

313. — 6576 Asnyka 21 17/620 dom 1-piętr., wielomieszk. 2.290.200
314. — 6571 •I 24 151/4769 łł 2.953.000
315. — 6615 Kr. King« 1 154/4855 dom l-piętr., wielomieszk. z 

dwomk 1-p. ofic. 7.732.900
316 — 6625 M 11 10/391 dom 3-piętr., wielomieszk. z ofic. 6.011.600
317. — 6638 Kraszewskiego 1 10/393 dom 3-piętr., wielomieszk. 6.549.900
318. — 6645 '»» 8 11/402 dom 1-piętr., wielomieszk. 6.558.900
319. — 6677 Lompy 28 154/4863 tt 3.804.700
320. — 6679 1» 30 154/4864 łł 6.693.100
321. — 6696 52 19/730 dom 2-piętr. wielomieszk. 5.426.300
322. — 6698 »» 56 20/758 łł ~ 5.653.300
323. — 6713 Osiedleńcza 13 21/792 dom 1-piętr., wielom., z ofic. part. 7.307.800
324. — 6729 Pana Tadeusza 5 149/4702 dom part, wielom. zip. ofic. 3.386.400
325. — 6777 Pszczyńska 22 24/894 dom 1-piętr., wielomieszk. z ofic. 5.518.800
326. — 6795 Gen. Boi. Roi 1 158/4968 dom part, wielomieszk. 933.000
327. — 6796 2 144/4557 dom 1 piętr. wielom. z ofic. 9.517.000
328. — 6798 ” /

4 151/4776 dom part., wielom. z ofic. 2.300.600
329. — 6800 6 154/4869 dom 1-piętr., wielom., z dwoma 

part, oficynami. 4.574.200
330. — 6812 18 10/387 dom part., wielomieszk. 1.293.200
331. — 6855 Włościańska 2 154/4849 — „ — 1.048.800
332. — 6966 Wolności 12a 171/5364 dom part., 1-rodzinny 2.581.700
333. — 6969 14a 171/5366 dom 1-piętr., 1-rodzinny 2.371.300
334. — 6974 18 171/5369 ------ łt ------- 2.457.900
335. — 6978 20 120/3846 dom 1-piętr., wielomieszk. 3.856.700
336. — 6979 21 17/636 dom 2-piętr., wielomieszk. 6.363.400
337. — 6980 22 120/3847 dom 1-piętr., wielomieszk. 4.062.800
338. — 6988 »» 30 118/3785 — ,, —— 3.350.400
339. — 6990 32 116/3710 ~ łł 5.596.800
340. — 6992 34 116/3716 dom 1-piętr., 2-rodzinny 2.983.200
341. — 6994 36 116/3715 dom 1-piętr., wielomieszk. 7.020.700
342. — 7264 298 2/27 dom 2-piętr., wielomieszk. 19.255.900
343 — 7265 299 148/4680 dom 1-piętr., wielomieszk. 15.922.000
344. — 7268 302 1/9 dom 3-piętr. wielomieszk. z ofic. 14.275.200
345. — 7272 łt 306 174/5467 dom 2-piętr. wielomiesz. 37.540.200
346. — 7292 łt 328 3/49 dom 3-piętr., wielomieszk., z 2- 

piętr. oficyną. 38.768.100
347. — 7291 330 3/88 dom 1-piętr., wielomieszk. 36.428.100
348. — 7376 łt 413 6/245 dom 2-piętr., wielomieszk. z ofic.

1-piętr. i 2-piętr. 7.199.700
349. — 7380 łł 417 6/243 dom 1 piętr., wielomieszk. 5.145.300
350. — 7384 łt 421 6/241 dom 2 p., wielom. z ofic. 1 piętr.

2 rodź. ' 14.650.300
351. — 7386 tt 423 139/4418 dom 1-piętr., wielomieszk. z 2-ma

1-piętr. oficynami. 8.921.800
352. — 7390 «• 427 6/238 dom 1-piętr., 1 rodzinny 2.724.500
353. — 7414 łł 452 X/368 dom part., 2 rodź, z 1-piętr. ofic. 10.717.600
354. — 7423 łł 463 141/4462 dom 2-piętr., wielomieszk. z 1.- 

piętr. oficyną 13.772.500
355. — 7425 465 139/4416 dom 1-piętr., wielomieszk. 8.655 300
356. — 7489 tt 527 90/2958 dom 1-piętr., 2-rodzinny 8.063.800
357. — 7521 ♦ 1 559 4/90 dom 2-piętr., wielomieszk. z part, 

ofic. 9.063.700

Zastępca Przewodniczącego
Wojewódzkiej Komisji Klasyfikacyjno-Szacunkowej 

(—) mgr M. Niewiadomski,
Naczelnik Wydziału Osiedleńczego.

Katowice, dnia 16 lipca 1948 r.
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305. 
SPROSTOWANIA

U/ wykazie Nr 1 nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży (Śl.-Dąbr. Dziennik Wojew. Nr. 4 z dnia 20. 
HI. 1948 r.) L. p. wykazu 158 — Nysa, ul. Sienkiewicza 
Nr 14 — wartość szacunkowa złotych zamiast 3.134.000.- 
ma być 2.817.000.- zł.

W wykazie Nr 4 (Śl.-Dąbr. Dziennnik Wojew. Nr 7 
z dn:a 28. IV. 1948 r.) L. p. 149 — Prudnik, ul. Kolejowa 
Nr 12 — wartość szacunkowa złotych zamiast 2.478.500.- 
zt ma być 2.162.900.-.

W wykazie Nr 5 (Śl.-Dąbr. Dziennik Wojew. Nr 8 z 
dnia 15. V. 1948 r.) L. p. wykazu 120-Gliwice, ul. Mic
kiewicza Nr 65 a — wartość szacunkowa złotych zamiast 
5.202.600 — ma być 9.167.600.—.

W wykazie Nr 6 (Śl.-Dąbr. Dziennik Wojew. Nr 9 z 
dnia 5. VI. 1948 r.) L. p. wykazu 432 — Prudnik, ul. Trau
gutta Nr domu zamiast 35 ma być.36.

L. p. wykazu 9 — Mikulczyce, ul. 17 sierpnia Nr domu 
53, bliższe określenie mienia ma być 1/2 domu parter, 
1 rodź., a wartość szacunkowa złotych zamiast 807.100.— 
ma być 403.5150.—.

L. p. wykazu 628 — nieruchomość — Zabrze, ul. Hen
ryka Nr 66 a skreśla się.

W wykazie Nr 7 — (Śl.-Dąbr. Dziennik Wojew. Nr 
10 z dnia 16. VI. 1948 r.) skreśla się nieruchomości:

L. p. 364 — Zabrze, ul. Galla Nr 15, 
\L. p. 394 — Zabrze, ul. Wolska Nr 10.

Katowice, dnia 16 lipca 1948 r.
Z-ca Przew. Wojew. Komisji Klas.-Szacunkowej 

(—) Mgr. M. Niewiadomski, Nacz. Wydz. Osiedleńczego

306.
URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI 

Wydział Weterynarii
Nr Wet. II/2-65 Katowice, dnia 26 lipca 1948 r.

WYKAZ
zaraźliwych chorób zwierzęcych na terenie Wojew. 

Sl.-Dąbr. za czas od 16. VI. do 30 VI. 1948 r.

gmin miejsc.zagród

Gliwice
Niemodlin

1. Zaraza stadnicza.
1 (-)’
1 (-)

1
1

1
1

2 2 2 2 (-)
Zaraza stadnicza punkty izolacyjne

Pędzin 1 1 1 (-)
1 (-)
1 (-)
3 (—)

Koźle 1 1
Lubliniec 1 1
Niemodlin 3 3
Olesno 1 1 1 (-)

1 (-)Strzelce 1 1
6 8 8

2. Otręt bydła rogatego
8 (-)

Gliwice 1 1 1 (-)
 1 1 1 1 (-)

3. Świerzb zwierząt jednokopytowych
Gliwice 3 3 4 (-)

1 (1)Katowice 1 1
Koźle 4 5 5 (—)
Lubliniec 1 j 1 (-)

19 (—)
6 (-)
1 (1)

Opole 11 17
Prudnik 4 5

1Pszczyna 1
Hacibórz 3 3 3 (-)

3 (—)Strzelce 3 3
Tarn. Góry 1 1 1 (-)

2 (-)Zawiercie 2 2
11 34 42 46 (2)

Powiat gmin
Ilość 
miejsc. zagród

4.
Bielsko

Wścieklizna psów i kotów
1 1 1 (1) '

Gliwice 1 1 1 (1)
Kluczbork 1 1 1 (1)
Lubliniec 1 1 1 (1)
Pszczyna 1 1 2 (2)
Zawiercie 2 2 2 (2)

6 7 7 8 (8)

Bielsko
5. Różyca świń

3 3 3 (3)
Bytom 4 4 5 (5)
Cieszyn 2 3 7 (7)
Gliwice 6 10 17 (17)
Głubczyce 6 10 17 (17)
Grodków 3 4 6 (6)
Katowice 4 4 5 (5)
Kluczbork 7 9 11 (10)
Koźle 8 W 18 (15)
Lubliniec 9 17 25 (24)
Niemodlin 6 7 9 (7)
Nysa 3 3 3 (3)
Olesno 11 24 32 (28)
Opole 4 4 4 (4)
Prudnik 4 4 5 (5)
Pszczyna 4 7 10 (10)
Racibórz 5 5 11 (11)
Rybnik 1 1 3 (3)
Strzelce 10 15 49 (49)
Tarn. Góry 5 5 13 (13)
Zawiercie 1 . 1 1 (1)

21 106 150 254 (243)

6. Pomór świń
Niemodlin 1 1 5 (5)
Opole 2 2 2 (-)

2 3 3 7 (5)‘

7. Pomór drobiu
Gliwice 1 1 1 (-)
Strzelce 1 1 1 (-)
Tarn. Góry 1 1 19 (19)

3 3 3 21 (19)

8. Niedokrwistość zakaźna
Opole 1 1 1 (-)
Rybnik 1 1 1 (-)

2 2 2 2 (-)

9. Posocznicza karpi
Bielsko 3 3 3 (-)
Cieszyn 2 2 2 (—)
Pszczyna 2 2 2 (1)
Rybnik 2 2 2 (—)
Strzelce 1 1 1 (-)

5 10 10 10 (1)

10. Zgnilec amerykański pszczół
Głubczyce 1 1 1 (-)
Opole 1 1 3 (-)
Pszczyna 1 1 1 (1)
Strzelce 1 1 2 (-)

4 4 4 7 (1)

Za Wojewodę:
(—) Dr Smoliński Stanisław, Naczelnik Wydziału.



Śląsko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki________________________Nr 15

URZĄD WOJEWÓDZKI SLĄSKO-DĄBROWSKI 
Wydział Weterynarii

Nr Wet. II/2-68 Katowice, dnia 31 lipca 1948 r.
WYKAZ

zaraźliwych chorób zwierzęcych na terenie Wojcw. 
Sl.-Dąbr. za czas od 1. VII. do 15. VII 1948 r.

Zaraza stadnicza punkty izolacyjne

Powiat gmin
Ilość 
miejsc. zagród

1. Zaraza stadnicza.
Gliwice 1 1 1 (-)
Niemodlin 1 .1 1 (-)

2 2 2 2 (—)

2. Świerzb zwierząt jednokopytowych

Będzin 1 1 1 (-)
Koźle 1 1 1 (-)
Lubliniec 1 1 1 (-)
Niemodlin 3 3 3 (-)
Olesno 1 1 1 (-)
Strzelce 1 1 1 (-)

6 8 8 8 (—)

20 127 162 281 (258)

Gliwice 3 3 3 (-)
Katowice 1 1 I (-)
Koźle 4 5 5 (-)
Lubliniec 1 1 1 (-)
Prudnik 1 1 1 (-)
Pszczyna 1 1 1 (-)
Racibórz 3 3 3 (- ■
Strzelce 1 1 1 (-)
Tarn. Góry 2 2 2 (1)
Zawiercie 1 1 1 (-)

10 18 19 19 (1'

Będzin
3. Wścieklizna psów i

1
kotów

1 1 (1)
Kluczbork 9 2 2 (2)
Lubliniec 1 1 1 (1)
Niemodlin 1 1 1 (U
Pszczyna 2 2 2 (2)
Zawiercie 2 2 2 (2)

6 0 9 9 (9)

Bielsko
4. Róźyca świń

1 2 3 (3)
Będzin 1 1 1 (1)
Cieszyn 9 11 20 (16)
Gliwice 8 10 IŁ (15)
Głubczyce 3 7 8 (8)
Grodków 5 6 8 (8)
Katowice 5 5 • 9 (9)
Kluczbork 7 9 16 (16)
Koźle 10 14 20.(20)
Lubliniec 11 18 30 (30)
Niemodlin 9 9 11 (11)
Nysa 4 4 4 (4)
Olesno 10 14 v25 (22)
Prudnik 10 11 12 (11)
Pszczyna 4 4 7 (7)
Racibórz 3 a 5 (5)
Rybnik 5 5 8 (8)
Strzelce 13 20 58 (43)
Tarn. Góry 8 8 20 (20)
Zawiercie 1 1 1 (1)

(—) Dr Smoliński Stanisław, Naczelnik Wydziału

Powiat gmin
Ilość 
miejsc. zagród

5. Pomór świń
Katowice 1 1 1 (1)
Niemodlin 1 1 5 (—)
Opole 2 2 2 (—)

3 4 8 (1)
6. Posocznica karpi

Bielsko 3 3 3 (-)
Cieszyn 2 2 2 (-)
Pszczyna 2 2 2 (-)
Rybnik 2 2 2 '—)
Strzelce 1 1 1 (-)

5 10 10 10 (—)
7. Zgnilec amerykański pszczół

Głubczyce 1 1 1 (-)
Opole 1 1 3 (-)
Pszczyna 1 1 1 (-)
Strzelce 1 1 1 (-)

4 4 4 6 (—)
Za Wojewodę:

307.
ZARZĄDZENIE

STAROSTY POWIATOWEGO W OPOLU
z dnia 24 npca 1948 r.

u zamknięciu ruciiu wszeririch pojazdów na drodze 
państwowej Herby SI. - Lubliniec - Dobrodzień - Opoie.

Na podstawie 9 33 rozporządzenia Ministra KoDot 
Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
zü czerwca 1924 1., regulującego używanie i ochronę 
dróg (Dz. U. R. P., nr 61 poz. 611) oraz § 69 ustępu (2) 
rozporządzenia Ministra Komunikacji, Spraw Wewnę
trznych i Spraw Wojskowych z* dnia 27 października 
1937 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem Opieki 
Społecznej o ruchu pojazdów mechanicznych na dro
guen publicznych (Dz. U. R. P., nr 85, poz. 616) za
rządzam, co następuje:

§ 1.
Zamyka się ruch wszelkich pojazdów na drodze 

państwowej Herby Si. — Lubliniec — Dobrodzień — 
Opole, na odcinku między miejscowościami Ozimek 
w powiecie opolskim a Myśliną w powiecie lubliniec- 
kim od km 6.000 do km 8.000 w okresie od dnia 10 
sierpnia do dnia 30 września 1948 r., będzie przerwa 
w komunikacji z powodu przebudowy drogi (roboty 
na jezdni).

§ 2.
Objazd w czasie przerwy odbywać się będzie od 

km 0,000 do km 12,000 po drodze wojewódzkiej Ozi
mek — Zawadzkie i po drodze powiatowej od km 
30.000 do Myśliny w powiecie lublinieckim — 
przez osiedla Krasiejów — Myślina o łącznej 
długości 13,700 km o nawierzchni tłuczniowej. 
Przewidywany termin przywrócenia ruchu dnia 30 
września 1948 r.

§ 3.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego zarządze

nia będą karani w drodze administracyjnej na pod
stawie art. 21, 21a ustawy z dnia 7. 10. 1921 r. o przepi
sach porządkowych na drogach publicznych (Dz. U. 
R. P. nr 89, poz. 656) w brzmieniu ustalonych rozpo
rządzeń Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 lutego 
1928 r., (Dz. U. R. P., nr 18, poz. 151) grzywną do 10.000 
zł, lub karą aresztu do 6-ciu tygodni albo obu karami 
łącznie.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

10 sierpnia 1948 r.
Starosta Powiatowy
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308.
ZARZĄDZENIE

Starosty Powiatowego w Katowicach
z dnia 19 czerwca 1948 r.

0 zamknięciu ruchu wszelkich pojazdów na drodze 
powiatowej Szopienice — Mysłowice.

Na podstawie § 33 rozporządzenia Ministra Robót 
Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych, z dnia 26. 
czerwca 1924 r. regulującego używanie i ochronę dróg 
(Oz. U. R. P. Nr 61, poz. 611) oraz § 69 ust. (2) rozporzą
dzenia Ministra Komunikacji, Spraw Wewnętrznych i 
Spraw Wojskowych z dnia 27. października 1937 r. wy
danego w porozumieniu z Ministrem Opieki Społecznej 
0 ruchu pojazdów mechanicznych na drogach publicz
nych (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 616) zarządzam, co nastę
puję:

S 1. Zamyka się ruch wszelkich pojazdów na drodze 
Powiatowej Szopienice—Mysłowice od km 0,000 do km 
3-718 na terenie powiatu katowickiego na czas od 22 
czerwca do 31 sierpnia 19-18 r. z powodu budowy w km 
••9 drogi powiatowej Szopienice — Mysłowice wiaduktu 
Pad łącznicą kolejową Janów—Sosnowiec.

S 2. Przez czas zamknięcia odcinka drogi, o którym 
mowa w § 1 objazd powinien się odbywać jak następuje:

a) do Szopienic, drogą na Katowice przez Bagno,
b) do Mysłowic, przez Bagno drogą na Kraków.
§ 3. Winni przekroczenia przepisów niniejszego za

rządzenia będą karani w drodze administracyjnej na 
Podstawie art. art. 21 a, 21 b), ustawy z dnia 7 paź
dziernika 1921 r. o przepisach porządkowych na drogach 
Publicznychh (Dz. U. R. P. 89, poz. 656) w brzmieniu u- 
stalonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151) 
Grzywną do 10.000.— zł lub karą aresztu do 6 tygodni, 
albo obu karami łącznie.

S 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dmetn 
czerwca 1948 r.

Starosta:
w/z M. Maślankiewicz, Wicestarosta 

Starosty 
z dnia

309.
Ogłoszenie 

Powiatowego Rybnickiego
5 lipca 1948 r. Nr A 21/12/48

w sprawie wpisu uprawnień wodnych do księgi 
wodnej.

Dekretem z dnia 11. 4. 1947 r. o rozciągnięciu mocy 
'’bowiązującej ustawy wodnej na cały obszar Woje
wództwa Śląskiego (Dz. U. R. P. Nr 32, poz. 142) moc 
"bowiązująca ustawy wodnej z dnia 19 września 1922 r. 
'Dz. U. R. P. Nr 102, poz. 936) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Ministra Robót Publicznych z dnia 13 
Kwietnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 62; poz. 574) ; zmienio
nym rozporządzeniem Prezydenta R. P. z dnia 28 gru
dnia 1934 r. (oz. u. R. P. Nr 110, poz. 976) rozciągnięta 
‘Ostała z dniem 16 kwietnia 1947 r. na cały obszar Wo
jewództwa Śląskiego.

W myśl art. 253 cytowanej ustawy wodnej prawa u- 
‘ytkowania wód płynących w jeden ze sposobów wy
plenionych w art. 45 i utrzymanych w mocy na podsta
wę art. 262, wygasają po upływie lat pięciu po wejściu 
" Zycie ustawy a więc dnia 16 kwietnia 1952 roku, jeżeli 
orzedtyni nie wniesiono podania o wpisanie do księgi 
"'odnej.

Wzywam przeto osoby, posiadające uprawnienia wo- 
zut* z,arzildy istniejących w obrębie pow. rybnickiego 
okładów wodnych do wniesienia do Starostwa Rybni- 
K,ogo należycie ostemplowanych podań o wpis do księgi 
'odnej odnośnych praw.

Jednocześnie należy przedłożyć:
. .1) Operat hydrotechniczny przy specjalnym uwzglę

dnieniu tych części urządzeń, które mają bezpośredni 
«Pływ na interesy publiczne lub prawa osób trzecich.

2) Dowody dopełnienia warunków zastrzeżonych w 
‘ D- 252-264 ustawy wodnej, a więc dokumenty lub uwie- 
zytelnione odpisy tychże stwierdzające, specjalny ty- 
.'*>.na którym są oparte prawa zgłoszone lub stwier- 
WvtąCe’ że istnieJ9 prawne urządzenia służące do ich 

skonania, względnie że te urządzenia zostały wznie

sione przed 16 kwietnia 1947 r. lub, że przed tym termi
nem przystąpiono legalnie do ich wykonania, a wreszcie, 
że zakład istniał w tym dniu dłużej niż 10 lat.

3) Urzędowe wyciągi z księgi wieczystej.
4) Wykaz osób, na których prawa zakład może, od

działywać ujemnie z dołączeniem ewentualnych ich 
oświadczeń.

Starosta: Suchoń.

310.
OGŁOSZENIE

w sprawie szczegółowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Katowic

Na podstawie art. 25 dekretu z dnia 2. IV. 1946 r. 
o planowym zagospodarowaniu przestrzennym kraju 
(Dz. U. R. P. Nr 16 poz. 109) podaję się do wiadomości 
że Zarząd Miejski w Katowicach przystępuje do spo
rządzenia szczegółowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów, położonych w Kato
wicach:

1) pomiędzy ul. 1-go Maja, ul. Posia i dworcem 
kolejowym w Katowicach-Bogucicach włącznie 
z remizą tramwajową,

2) po południowej stronie ul. Gliwickiej — naprze
ciw wylotu ul. Dąbrówki (zniesienie ul. Dąbrów
ki na odcinku pomiędzy ul. Gliwicką a torami 
kolejowymi).

3) pomiędzy ul. M. Wolskiego i ul. Jana Kupca 
(zniesienie części ulicy ks. Roboty na odcinku 
pomiędzy wymienionymi ulicami).

Zakres prac przy sporządzaniu tychże planów obej
muje zagadnienia przewidziane w art. 5 wyżej wy
mienionego dekretu.

Zainteresowani mogą zaznajomić się z projektowa
nymi zasadami planów w czasie od 13-go do 26-go 
sierpnia br. od godz. 10-tej do 13-tej w Zarządzie 
Miejskim, Wydział Techniczny — Oddział Pomiarów 
i Zabudowy w Katowicach przy ul. Młyńskiej nr 4 
pok. 618, w terminie zaś od 1-go do 14-go września 
br. zgłaszać tamże wnioski dotyczące tychże planów.

Prezydent Miasta
(—) A. Willner

311. 
OGŁOSZENIE 

WYDZIAŁU POWIATOWEGO W PSZCZYNIE 
w sprawie wejścia w życie statutu o poborze podatku 

od spożycia w zakładach gastronomicznych.
Statut o poborze na rzecz Pszczyńskiego Powiato

wego Związku Samorządowego podatku od spożycia 
w zakładach gastronomicznych w wysokości lO’/o za
płaty za spożycie, uchwalony przez Pszczyńską Powia
tową Radę Narodową w dniu 29 października 1947 r. 
(uchwała nr 226) zatwierdzony mocą decyzji Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z 
dnia 7 maja 1948 r. Nr SF. 73/f/30/47 wszedł w życie 
i obowiązuje w latach 1948 i 1949 na obszarze gmin 
wiejskich powiatu pszczyńskiego.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
(H. Skolik) 

Starosta Powiatowy

DZIAŁ N1EURZĘDOWY
ZAWIADOMIENIE

Firma J. A. GAWRYCH i Ska Węgiel-Koks sp. z o- 
graniczoną odpowiedzialnością Katowice, Kochanow
skiego 10 znajduje się na mocy uchwały wspólników z 
dn. 1. V. 1948 r. oraz notarialnego aktu z dn. 24. V. 48. 
w likwidacji.

Wszelkie pretensje należy zgłaszać na ręce pod
pisanego likwidatora.

Katowice, dnia 15 czerwca 1948 r.
Józef Al. Gawrych

Katowice, Kochanowskiego 10 
------------------ 220
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ZGUBIONE DOKUMENTY.
Unieważniam zagubiony dowód tożsamości konia 

Nr 3393 wystawiony na nazwisko Józef Cieńciała, 
Pruchna 11, powiat Cieszyn.

Unieważnia się 2 (dwie) skradzione deklaracje 
wierności wystawione przez Starostwo Powiatowe w 
Pszczynie, na nazwisko Radwan Julia i Radwan Wan
da, Imielin, pow. Pszczyna. 286

Unieważnia się zgubioną deklarację wierności, wy
stawioną przez Urząd Gminny w Murckach, na naz
wisko Mikuła Robert, Murcki, ul. Mruczka Nr 6 pow. 
Pszczyna. 287

Unieważnia się zgubione prawo jazdy, zielone, wy
stawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Ka
towicach, na nazwisko Renard Antoni, Katowice, 1-go 
Maja 12. 288

Unieważnia się tymczasowy dowód tożsamości ko
nia Nr L. 74/46-249/47, wystawiony przez Zarząd Miej
ski w Gliwicach, na Biuro Spedycyjne „Globus“ w 
Gliwicach. 289

Unieważnia się spalone prawo jazdy, zielone, wy
stawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Ka
towicach, na nazwisko Pyka Jerzy, Zabrze, ul. Ja
strzębia 3. 290

Unieważnia się skradzioną kartę rejestracyjną sa
mochodu marki „Opel Blitz“ Nr rejestr. H-62740, 2
(dwie) karty rejestr, motocykli, prawo jazdy (czerwo
ne) wystawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy 
w Katowicach, kartę rejestracyjną Urzędu Skarbowe
go, oraz potwierdzenie odbioru koncesji, na nazwisko 
Wycisk Ryszard, Bełk, pow. Rybnik Rybnicka 122 291

Unieważnia się zgubione zielone prawo jazdy, wy
stawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Ka
towicach, książeczkę wojskową R.K.U. — Gliwice, na 
nazwisko Kosmowski Bolesław, Gliwice, Rynek 8. 280

Unieważnia się zgubione zielone prawo jazdy, Nr 
1425, wystawione przez Urząd Wojewódzki Śląsko- 
Dąbrowski — Katowice na nazwisko Sromek Stefan 
Baborów, pow. Głubczyce, Zawiadowca Stacji. 281

Unieważnia się zgubioną kartę rejestracyjną na sa
mochód marki „K.D.F. Nr rejestr. H-63815, wystawio
ną przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Katowi
cach, na spółdzielnię Ogrodniczą w Mochowie, pow. 
Prudnik. 282

Unieważnia się zgubione zielone prawo jazdy, wy
stawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Ka
towicach, legitymację służbową Nr 4 wystawioną przez 
Spółdzielnię Ogrodniczą w Mochowie, oraz inne do
kumenty, na nazwisko Krybuś Alojzy, Mochów, 4 pow. 
Prudnik. 283

Unieważnia się skradzioną kartę rejestracyjną sa
mochodu osobowego marki „Mercedes“ typ 170 F Nr 
rejestr. H-62711, Nr silnika 101336027-2007, Nr podwo
zia 178090, wystawioną przez Okręgowy Urząd Samo
chodowy w Katowicach, na nazwisko Czech Teodor 
Chorsów Batory, Długa 75. 284

Unieważnia się zgubioną legitymację służbową Nr 
P/85, wystawioną przez Zarząd Miejski w Katowicach, 
na nazwisko Pietrzykowa Alicja, Katowice, • ul. So
bieskiego 12/21. 285

Skradziono legitymację służbową Nr 2100 wystawio
ną przez Dyr. Okr. Poczt i Telegrafów Katowice. Kozak 
Jadw;ga, Katowice, Kozielska 1<2_____________P.A..P.-4

Unieważnia się zgubioną kartę rejestracyjną moto
cykla Nr 6652, Nr silnika 40604 M. 25, na nazwisko Ko
nik Mikołaj, Opole, Pruszkowska 9. 264

Unieważnia się dowód tożsamości konia Nr 1899 
wystawiony przez Gminną Radę Narodową w Koniako
wie, na nazwisko Bielesz Jan, Koniaków L. d. 15. 256

Unieważnia się 2 zgubione karty rejestracyjne samo
chodów marki „Willis“ Nr rejestr. H-78309 i „Opel Su
per“ H-78329, wystawione przez Urząd Samochodowy 
w Warszawie, na Centralę Gospodarczą Spółdzielni 
Ogrodniczych, Oddział Bytom, Wrocławska 10. 262

Unieważnia się zgubione zielone prawo jazdy, wysta
wione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Katowi- 

.cach, dowód osobisty, wystawiony przez Zarząd Miej
ski w Siemianowicach, oraz kartę rejestracyjną R. K. U.. 
Katowice, na nazwisko Bartyla Stanisław, Siemianowice, 
ul. Ogrodowa 7. 263

Unieważnia się zgubione czerwone prawo jazdy Nr 
24, wystawione przez Okręgowy Urząd Samochodowy 
w Katowicach, na nazwisko Wycislik Leon, Kochłowice, 
Oświęcimska 72. 265

Unieważnia się zgubione świadectwo maturalne,- wy
stawione przez Liceum Męskie w Katowicach, oraz pra
wo jazdy, zielone, na nazwisko Ciembroniewicz Juliusz, 
Katowice, Sienkiewicza 22. 266

Unieważnia się zgubione zielone prawo jazdy, wysta
wione przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Katowi
cach, na nazwisko Zwardoń Franciszek. Paczków, Igna
cego Daszyńskiego 26. 267

Unieważnia się zgubioną kartę rejestracyjną samo
chodu ciężarowego marki „Dodge“ Nr. rejestr. H-61469. 
wystawioną przez Okręgowy Urząd Samochodowy w 
Katowicach, na nazwisko Piekoszewski Zygmunt, So
snowiec, Towarowa 3. 268

Unieważnia się zgubioną legitymację służbową Nr 
22/2 wystawioną przez Wydział Powiatowy w Katowi
cach, na nazwisko Świtała Piotr, Pawłów, Główna 107. 255

Unieważnia się dowód tożsamości konia Nr. 2006, wy
stawiony przez Zarząd Gminny Istebna, na nazwisko 
Suszka Maria, Istebna 1, pow. Cieszyn. 257

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości konia 
Nr 5655, wystawiony przez Zarząd Gminny w Suszcu, 
pow. Pszczyna. 259

Unieważnia się zgubione tymczasowe zaświadczen e 
obywatelstwa polskiego Nr 5944, wystawione przez Sta
rostwo Powiatowe w Oleśnie, na nazwisko Deska Maria. 
Jasienie, pow. Olesno. 260

Unieważnia się zgubione czerwone prawo jazdy Nr 
905/SL/519, wystawione przez Okręgowy Urząd Samo
chodowy w Katowicach, na nazwisko Pietrzyk Alfred. 
Sosnowiec, Sobieskiego 12. 261

RED. I ADMIN.: Urz. Woj. Sl.-D.. ul. Jagiellońska 25 I. p. red. pok. 250. tel. 374. Adm. pok. 345. tel. 348. ZA REDAKCJE: Dr Piotr Batowski.
PRENUMERATA roczna 1200,— zł. Prenumerata powinna być opłacana w dwóch ratach półrocznych po 600,— zł w miesiącach styczniu i lipcii. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Śląsko-Dąbrowskiego Dzielnika Wojewódzkiego należy wnosić do właściwych 
urzędów pocztowych lub Administracji niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru: późniejsze reklamacje będą uwzględniane 
tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru. Cena numeru pojedynczego jest zależna od objętości numeru.

CENY OGŁOSZEŃ: Za 1 mm szpalty redakcyjnej szerok. 82 mm 10,— zl. druk borgis lub petyt. Tabelaryczne i cyfrowe za 1 mm szpalty 50*/» 
wiecej. O zagubionych dokumentach za wyraz 10,— zł. Ogłoszenia drukuje sic po uiszczeniu całkowitej należności przy zamówieniu.

Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada. Rękopisów nie zwraca sie.
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty i opłat za ogłoszenia uiszczać należy wyłącznie za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczęd

ności Oddział w Katowicach na konto czekowe Nr 111-4121. Do inkasa należności nikt nie jest upoważniony. Cena 120 zt
Państw. Katowickie Zakł. Graf. Oddz. 1 — zam. 732 7-48 R-r-30038


